ALCALDIA DE
SANTIAGO DE CALI

ALCALDIA DE SANTIAGO DE CALI - SEC. DEL DEPORTE
Campeonato Municipal Intercolegiado 2019 - Natacion Carreras

27 de Junio a 02 de Julio de 2019

1 100m Libre/100m Free Women
Age Group: Prejuvenil | f

Place  Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
0 050418 0 0 Val/C4092 DIAZ QUESADA Valeria 01:03.85 01:04.55 85.531%
1 050928 3 4 Val/C4093 PEREZ RAMIREZ Maria Jose 01:01.50 01:05.60 84.162%
2 050402 00 Val/C4089  CARDONA PLAZA Karoll Sofia 01:04.11 01:06.31 83.260%
3 060313 3 5 Val/C4001 RODRIGUEZ SALAZAR Valentina 01:06.34 01:11.20 77.542%
4 061117 0 0 Val/C4082 MELENDEZ ESCOBAR Sara Daniela 01:14.53 01:14.41 74.197%
5 050225 3 7 Val/C4088 SANCHEZ BUITRAGO Daniela 01:14.42 01:15.24 73.379%
6 050529 2 4 Val/C4057  SANCHEZ ZUNIGA Valeria 01:20.72 01:17.04 71.664%
7 050517 3 8 Val/C4014 RUIZ OREJUELA Leydi Jhoana 01:18.23 01:20.97 68.186%
8 060301 2 6 Val/C4095 NICOL DAHIANA Bastidas Cardona 01:32.36 01:28.19 62.603%
9 061128 2 5 Val/C4089 CABRERA NAVARRO Maria Camila 01:23.02 01:29.56 61.646%
10 051216 2 1 Val/C4027 ESCOBAR GOMEZ Laura Maria 01:33.04 01:33.04 59.340%
11 050804 2 3 Val/C4057  GUTIERREZ TABORDA Alejandra 01:31.54 01:35.13 58.036%
12 051104 2 7 Val/C4057 VELASCO GOMEZ Jazmin N.T. 01:36.61 57.147%
13 060228 2 8 Val/C4063 BRAVO JARAMILLO Sofia N.T. 01:41.93 54.165%

051029 2 2 Val/C4092 ARCILA MANZANO Naia Sofia N.T. No Show

060627 1 5 Val/C4033  ARTUNDUAGA DIAZ Deina Andrea N.T. No Show

071222 1 6 Val/C4103  GIRARLDO VASCO Tatiana N.T. No Show

060505 3 2 Val/C4044 GIRON TROCHEZ Maria Paula 01:11.75 No Show

060424 1 4 Val/C4039 GONZALEZ ALVAREZ Eileen Nicole N.T. No Show

070202 1 3 Val/C4081 NIYERET Keila N.T. No Show

051126 3 6 Val/lst VALENCIA SERNA Geraldyne 01:10.69 No Show

061007 3 3 Val/C4098 VARGAS TRUJILLO Luisa Maria 01:06.78 No Show
2 100m Libre/100m Free Men
Age Group: Prejuvenil | m
Place  Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 050417 0 0 Val/C4039 ALVAREZ ORTIZ Juan Esteban 00:55.64 00:55.46 90.912%
2 050828 5 4 Val/C4093 RODRIGUEZ CARDENAS Samuel Alejandro 00:57.10 00:58.94 85.545%
3 050127 5 3 Val/C4039  GARCIA CANAS Juan Andres 01:00.27 00:59.51 84.725%
4 050221 2 1 Val/C4016 CASTRO TOLEDO Juan Jose 00:59.61 00:59.61 84.583%
5 050818 5 5 Val/C4059  GUALTEROS LEDESMA Juan Diego 01:00.01 01:00.16 83.810%
6 060113 5 2 Val/C4038 BLANDON TORRES Juan David 01:02.92 01:03.11 79.892%
7 060616 5 7 Val/C4038 GALLEGO SALAZAR Juan David 01:02.94 01:04.53 78.134%
8 060801 0 0 Val/C4046  GOMEZ MARTINEZ Miguel Alejandro 01:03.10 01:05.02 77.545%
9 061121 4 4 Val/C4078 PAZ GUTIERREZ Joseph 01:05.92 01:05.11 77.438%
10 061107 5 8 Val/C4007 LOPEZ MENDOZA Juan David 01:05.60 01:05.19 77.343%
11 051026 0 0 Val/C4046 ROMERO ENRIQUE Anderson Francisco 01:06.18 01:05.23 77.296%
12 050830 4 5 Val/C4070 HERNANDEZ LEAL Samuel 01:05.94 01:05.86 76.556%
13 060615 4 1 Val/C4049 MOLINA LARA Alejandro 01:08.51 01:07.10 75.142%
14 050124 0 0 Val/C4037 VALENCIA HERNANDEZ Cristian David 01:05.38 01:07.23 74.996%
15 060421 4 2 Val/C4049 HERNANDEZ ORTIZ Jhoan Sebastian 01:06.88 01:08.00 74.147%
16 050426 4 6 Val/C4024 PINO ARCOS Sebastian 01:06.54 01:08.17 73.962%
17 051009 5 1 Val/C4044 URBANO LOPEZ Jose Miguel 01:04.72 01:08.88 73.200%
18 060308 4 7 Val/C4001 BEDON ALOS Erick 01:07.42 01:09.19 72.872%
19 060101 1 5 Val/C4052  CASANOVA ERAZO Johan Alexander N.T. 01:09.37 72.683%
20 050614 4 8 Val/C4052 LARREA ZULUAGA Sebastian 01:09.23 01:09.74 72.297%
21 061016 3 7 Val/C4084 ORREGO DE LA PAVA Bryan Leandro 01:12.84 01:10.45 71.568%
22 050730 3 3 Val/C4049 RAMIREZ RODRIGUEZ Andres Felipe 01:10.89 01:11.18 70.835%
23 050720 3 5 Val/C4050 MORALES PEDREROS Cristian David 01:10.35 01:11.31 70.705%
24 060311 1 3 Val/C4099  GOMEZ JIMENEZ Enger Julian N.T. 01:11.35 70.666%
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ALCALDIA DE
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27 de Junio a 02 de Julio de 2019

ALCALDIA DE SANTIAGO DE CALI - SEC. DEL DEPORTE
Campeonato Municipal Intercolegiado 2019 - Natacion Carreras

Continuing... Event: 2 100m Libre/100m Free Age Group: PRE JUVENIL | M

25 070605 3 6 Val/C4021 URIBE BANOL David Esteban 01:11.87 01:12.86 69.201%
0 050920 0 0 Val/C4056 GARCIA MUNOZ Wilder 01:16.07 01:12.96
26 060412 3 2 Val/C4079 ALVAREZ ORTIZ Santiago 01:12.22 01:14.27 67.887%
27 051201 3 8 Val/C4016 ECHEVERRI HERNANDEZ Sebastian 01:15.89 01:16.69 65.745%
28 060123 2 5 Val/C4049  MERCADO GIRALDO Santiago 01:18.24 01:18.55 64.188%
29 050718 2 7 Val/C4081 LOPEZ ARANGO Juan Camilo 01:31.06 01:23.99 60.031%
30 061212 2 6 Val/C4067 SANCHEZ PERDOMO Santiago 01:22.72 01:25.74 58.806%
31 060922 1 2 Val/C4009  CAICEDO CASTRO Juan Pablo N.T. 01:26.17 58.512%
32 060809 2 3 Val/C4090 DIAZ GRISALES Daniel Alexander 01:22.06 01:27.91 57.354%

060505 5 6 Val/C4028 BOLANOS RODRIGUEZ Nicolas 01:01.32 No Show

050630 3 4 Val/C4093 CARDONA CHATE Santiago 01:09.36 No Show

051130 1 4 Val/C4097 HURTADO TABORDA Javier Leandro N.T. No Show

051109 2 8 Val/C4061 MARMOLEJO URIBE Sebastian N.T. No Show

061018 3 1 Val/C4093 NUNEZ SANCHEZ Samuel 01:15.02 No Show

060811 1 6 Val/C4033 PEREZ ESTUPINAN Juan Pablo N.T. No Show

061212 1 7 Val/C4012 PORTOCARRERO RUIZ Yomar N.T. No Show

050423 2 2 Val/C4008 RUBIANO ARANGO Miguel Angel 01:26.32 No Show

050701 4 3 Val/C4044 SEGURA BRAVO Juan David 01:06.15 No Show
3 100m Libre/100m Free Women
Age Group: Juvenil | f
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 030327 5 5 Val/C4056  GARCIA HINCAPIE Maria Guadalupe 01:03.01 01:03.63 86.767%
2 020710 5 4 Val/C4106  ROSAS ARCE Juliana 01:02.30 01:04.08 86.158%
0 020726 5 6 Val/C4020 CASTRO HERRERA Clara Daniela 01:04.02 01:04.59
5 040505 5 7 Val/C4004 GARCIA BARONA Estefania 01:04.15 01:07.50 81.793%
6 040916 5 8 Val/C4056  ROSAS CUELLAR Maria Jose 01:05.26 01:07.88 81.335%
7 040413 4 4 Val/C4035 VARGAS SUAREZ Sara 01:06.14 01:08.39 80.728%
8 030929 2 2 Val/C4040 REYES BRICENO Laura Catalina N.T. 01:08.51 80.587%
9 030318 3 1 Val/C4096 LANDAUER HERNANDEZ Ixchell N.T. 01:08.76 80.294%
10 030402 4 2 Val/C4038 ZULUAGA GODOY Natalia 01:09.91 01:12.65 75.994%
11 040623 4 1 Val/C4016 COLORADO LOZANO Maria Jose 01:10.98 01:14.15 74.457%
12 020310 3 4 Val/C4030 MARIN RIOS Michelle Roxanne 01:13.72 01:15.91 72.731%
13 040912 3 5 Val/C4034 TORO AGUIRRE Ana Maria 01:15.26 01:17.38 71.349%
14 041125 4 8 Val/C4088 ESTACIO VASQUEZ Maria Alejandra 01:13.32 01:17.86 70.909%
15 040519 3 2 Val/C4010 TUQUERRES DIAZ Isabella 01:22.30 01:22.91 66.590%
16 030707 2 3 Val/C4006 ZULUAGA ZULUAGA Juliana N.T. 01:26.78 63.621%

051214 3 6 Val/C4035 ALVAREZ MONTUFAR Juana Maria 01:21.47 No Show

050512 4 3 Val/C4035 BARRERA MOLINA Alejandra 01:07.80 No Show

040214 3 3 Val/C4072 BUSTOS GIRALDO Sara 01:18.47 No Show

030503 3 8 Val/C4071  CAMARGO MARIN Maria Jose N.T. No Show

021222 5 1 Val/C4093 CASTANO MALAGA Michell 01:05.03 No Show

030714 2 6 Val/C4074 CASTELLANOS VELAZCO Maria Salome N.T. No Show

030608 2 5 Val/C4093 CORTES Catalina N.T. No Show

060611 4 5 Val/C4035 CRUZ PEREZ Ana Sofia 01:06.70 No Show

020525 3 7 Val/C4077 ESPINAL PERAFAN Paola Lizeth N.T. No Show

060803 1 3 Val/C4062 GUEVARA CASTANEDA Helen Dayana N.T. No Show

020312 4 6 Val/C4051 IPUS MARTINEZ Laura Sofia 01:08.48 No Show

030830 4 7 Val/C4044 LINARES ZARATE Daniela 01:10.10 No Show

030521 2 4 Val/C4076 LOPEZ RAMOS Sofia N.T. No Show

040131 2 7 Val/C4094  MOGRO VIEJO Benyonce Jenny N.T. No Show

050324 1 4 Val/C4056 SERRANO BANGUERO Luisa Maria N.T. No Show

040728 2 1 Val/C4041  VENTE Jhaira N.T. No Show

050826 1 5 Val/C4041 VENTE Lina N.T. No Show
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ALCALDIA DE SANTIAGO DE CALI - SEC. DEL DEPORTE
Campeonato Municipal Intercolegiado 2019 - Natacion Carreras

27 de Junio a 02 de Julio de 2019

Continuing... Event: 4  100m Libre/100m Free Age Group: JUVENIL | M

4 100m Libre/100m Free Men

Age Group: Juvenil |m

Place  Birth

021116
030216
020615
040217
021021
040509
040330
040109
040618
050812
030912
040317
040915
031114
040514
020305
040213
040109
040513
050708
021223
020411
060910
050123
050127
020805
020916
040912
040402
041115
030722
040628
041204
061114
040206
040304
040924
020904
020313
040204
040703
041106
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Team

Val/C4085
Val/C4049
Val/C4042
Val/C4049
Val/C4016
Val/C4043
Val/C4076
Val/C4056
Val/C4017
Val/C4092
Val/C4031
Val/C4092
Val/C4025
Val/C4052
Val/C4024
Val/C4103
Val/C4017
Val/C4033
Val/C4093
Val/C4062
Val/C4071
Val/C4087
Val/C4062
Val/C4039
Val/C4039
Val/C4093
Val/C4016
Val/C4033
Val/C4075
Val/C4103
Val/C4065
Val/C4015
Val/C4052
Val/C4062
Val/C4034
Val/C4016
Val/C4074
Val/C4039
Val/C4091
Val/C4071
Val/C4076
Val/C4093

Name

CAMACHO GOMEZ Sebastian David
MOSQUERA VERGARA Daniel Steban
QUINTERO SIERRA Stephen
MOLINA LARA lan Sebastian
URREGO MURILLO Sebastian
VICTORIA ARIAS Juan Felipe
OREJUELA SARASTI Yeardley
GOMEZ ALARCON Santiago
MARTINEZ LONDONO Sean Paul
AMAGUANA SANDOVAL Jose Luis
GALINDO RUANQO Luis Felipe
COLLAZOS CRUZ Santiago
RODRIGUEZ ZAMBRANO Juan David
ARIAS OSORIO Jose David
PIEDRAHITA CARDONA Andres Felipe
LOPEZ SARMIENTO Juan Pablo
ARTUNDUAGA VIVAS Kevin Santiago
RESTREPO ANDRADE Juan David
AVILA CORTES Narces Eduardo
BARONA CARABALI Samuel David
CORTES PENA Julian David
DELGADO ALVAREZ Gabriel Alejandro
DELGADO VENTE Juan Manuel
GALVIS TOCORA Julian Andres
GARCIA CANAS Juan

HERNANDEZ MORALES Elian
HERRERA GOMEZ Alejandro

HOYOS GARZON Brayan Alexander
LONDONO HERNANDEZ Hector Andres
LOPEZ SARMIENTO Juan Camilo
MORALES Sebastian

RAMIREZ VILLOTA Nicolas

REALPE MEJIA Alejandro

RENTERIA MONTANO Milton Felipe
RODRIGUEZ CONDE Alejandro
ROMERO MORALES Juan Jacobo
SANCHEZ SANCHEZ Jesus Eduardo
SERNA LOZADA Fernando

TORO GARCIA Gabriel Mauricio
TORRES CASTANO Jose Alejandro
VIDAL FRANCO Juan Esteban
VILLEGAS ARANGO Juan David

Prelim
00:54.27
00:59.29
00:57.90
00:59.83
01:01.53
01:00.46
01:03.27
01:00.32
01:03.74
01:07.18
01:08.37
01:09.85
01:11.36
N.T.
01:18.90
01:08.81
01:20.62
02:06.03
N.T.
N.T.
01:04.47
01:05.35
N.T.
01:04.76
N.T.
N.T.
01:00.73
N.T.
N.T.
01:18.35
N.T.
01:05.15
N.T.
N.T.
00:58.15
00:56.76
N.T.
N.T.
01:03.14
N.T.
01:07.32
N.T.

Time

00:55.21
00:58.68
00:59.02
01:00.70
01:00.71
01:01.20
01:01.95
01:03.25
01:04.92
01:08.71
01:09.10
01:09.32
01:10.58
01:11.51
01:12.16
01:12.84
01:19.69
02:06.03
No Show
No Show
No Show
No Show
No Show
No Show
No Show
No Show
No Show
No Show
No Show
No Show
No Show
No Show
No Show
No Show
No Show
No Show
No Show
No Show
No Show
No Show
No Show
No Show

Obsv.
91.324%
85.924%
85.429%
83.064%
83.051%
82.386%
81.388%
79.715%
77.665%
73.381%
72.967%
72.735%
71.437%
70.508%
69.873%
69.220%
63.270%

40.006%

5 200m Comb.Ind/200m Medley Women
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ALCALDIA DE SANTIAGO DE CALI - SEC. DEL DEPORTE
Campeonato Municipal Intercolegiado 2019 - Natacion Carreras
27 de Junio a 02 de Julio de 2019

5 200m Comb.Ind/200m Medley Women
Age Group: Prejuvenil | f
Place  Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 051020 2 3 Val/C4095 ZUNIGA MOSQUERA Maria Del Mar 02:48.27 02:43.14 84.921%
2 061007 2 4 Val/C4098 VARGAS TRUJILLO Luisa Maria 02:41.12 02:44.35 84.296%
3 050928 2 6 Val/C4093 PEREZ RAMIREZ Maria Jose 02:49.23 02:44.85 84.040%
4 050909 0 0 Val/C4068  ZAPATA OSORIO Natalia 02:54.62 03:02.07 76.092%
5 050512 2 8 Val/C4034 SANCHEZ ORTEGA Carolina 02:58.82 03:03.62 75.449%
6 050529 1 3 Val/C4057  SANCHEZ ZUNIGA Valeria 03:37.41 03:33.64 64.847%

050517 1 7 Val/C4014 RUIZ OREJUELA Leydi Jhoana N.T. No Show

060811 1 5 Val/C4093  SERRANO GARCIA Isabella 03:28.43 No Show
6 200m Comb.Ind/200m Medley Men
Age Group: Pre juvenil | m
Place  Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 050221 2 4 Val/C4016 CASTRO TOLEDO Juan Jose 02:28.60 02:30.00 80.373%
2 050417 0 0 Val/C4039  ALVAREZ ORTIZ Juan Esteban 02:19.88 02:30.33 80.197%
3 051220 0 0 Val/C4039 CORTES PALOMARES Angello 02:31.89 02:35.45 77.555%
4 050416 11 Val/C4085 OROZCO MUNOZ Luis Enrique N.T. 02:35.90 77.332%
5 061121 2 3 Val/C4078 PAZ GUTIERREZ Joseph 02:39.49 02:36.54 77.015%
6 061107 2 6 Val/C4007 LOPEZ MENDOZA Juan David 02:40.20 02:39.00 75.824%
7 051221 00 Val/C4039 GONZALEZ LUNA Simon 02:42.07 02:39.13 75.762%
8 050909 2 2 Val/C4015 CASANOVA MARIN Juan Manuel 02:41.57 02:41.94 74.447%
9 050830 1 5 Val/C4070 HERNANDEZ LEAL Samuel 03:07.34 02:55.48 68.703%
10 050327 1 3 Val/C4066  DUQUE OSPINA Samuel 03:08.33 03:00.97 66.619%
11 061201 2 8 Val/C4013 GALEANO OSPINA Jean Paul 02:56.02 03:01.60 66.388%
12 060922 1 8 Val/C4009 CAICEDO CASTRO Juan Pablo N.T. 03:58.17 50.619%

050413 2 1 Val/C4088 ERAZO NARVAEZ Carlos Holmes 02:54.47 No Show

060123 1 6 Val/C4049 MERCADO GIRALDO Santiago 03:27.84 No Show

050228 1 7 Val/C4088 SANCHEZ BUITRAGO Daniela N.T. No Show
7  200m Comb.Ind/200m Medley Women
Age Group: Juvenil |
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 030625 1 4 Val/C4017 ESCANDON LOPEZ Maria Paula 02:29.76 02:33.06 90.514%
2 020303 0 0 Val/C4001 HERNANDEZ DIAZ Valerie Tatiana 02:31.00 02:35.15 89.294%
3 030311 1 5 Val/C4092 RUEDA BERMUDEZ Catalina N.T. 02:46.52 83.197%
8 200m Comb.Ind/200m Medley Men
Age Group: Juvenil |m
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 030413 3 5 Val/C4061 CAICEDO VILLADA Andres Fernando 02:18.77 02:21.50 85.201%
2 030202 3 6 Val/C4100 QUINTERO GUTIERREZ Santiago 02:20.77 02:25.19 83.036%
3 020301 2 1 Val/C4067  ALDANA ZABALA Victor Eduardo N.T. 02:25.61 82.797%
4 020308 3 4 Val/C4067 MOLINA BEDOYA Daniel 02:18.52 02:34.47 78.048%
5 021206 3 7 Val/C4020 ARIAS AROSA Alejandro 02:28.20 02:35.44 77.560%
6 020615 3 8 Val/C4042  QUINTERO SIERRA Stephen 02:33.33 02:43.27 73.841%
7 031026 2 5 Val/C4083  BOBADILLA BECERRA Sergio Fernando 02:37.77 02:43.48 73.746%
8 020715 2 6 Val/C4028 BOLANOS RODRIGUEZ Juan Sebastian 02:42.45 02:43.73 73.633%
9 050812 2 2 Val/C4092 AMAGUANA SANDOVAL Jose Luis 02:45.56 02:51.40 70.338%
10 020305 2 7 Val/C4103 LOPEZ SARMIENTO Juan Pablo 02:51.43 02:59.47 67.176%
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Continuing... Event: 8  200m Comb.Ind/200m Medley Age Group: JUVENIL | M

11 040704 2 8 Val/C4048 CHAGUEZA GONZALEZ Fabian Andres N.T. 03:03.85 65.575%
12 041202 1 4 Val/C4049 MURCIA FERNANDEZ Juan Felipe N.T. 03:09.61 63.583%

040822 3 2 Val/C4024  MORENO POLO Juan David 02:24.93 Disqualified  72.504%

040116 2 4 Val/C4105 ARENAS ARBOLEDA Stiven Eduardo 02:37.19 No Show

060910 1 2 Val/C4062 DELGADO VENTE Juan Manuel N.T. No Show

050123 1 6 Val/C4039 GALVIS TOCORA Julian Andres N.T. No Show

041202 1 5 Val/C4049 MURCIA FERNANDEZ Juan Fernando N.T. No Show

041204 1 3 Val/C4052 REALPE MEJIA Alejandro N.T. No Show

061114 1 7 Val/C4062 RENTERIA MONTANO Milton Felipe N.T. No Show

030109 2 3 Val/C4034 SALINAS MEDINA Carlos Mario 02:39.35 No Show

031222 3 1 Val/C4038 TABIMA SERRANO Juan Sebastian 02:30.21 No Show
O 50m Mariposa/50m Fly Women
Age Group: Prejuvenil |f
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
0 050418 0 0 Val/C4092  DIAZ QUESADA Valeria 00:31.32 00:31.35 85.295%
1 050928 2 4 Val/C4093 PEREZ RAMIREZ Maria Jose 00:30.57 00:32.48 82.328%
2 060313 2 5 Val/C4001 RODRIGUEZ SALAZAR Valentina 00:35.85 00:36.34 73.583%
3 060811 2 1 Val/C4093  SERRANO GARCIA Isabella 00:39.47 00:38.90 68.740%
4 061117 0 0 Val/C4082 MELENDEZ ESCOBAR Sara Daniela 00:36.40 00:39.15 68.301%
5 050517 2 7 Val/C4014  RUIZ OREJUELA Leydi Jhoana 00:38.15 00:39.28 68.075%
6 050225 2 8 Val/C4088 SANCHEZ BUITRAGO Daniela 00:39.88 00:40.90 65.379%

051216 1 3 Val/C4027 ESCOBAR GOMEZ Laura Maria N.T. No Show

060505 2 6 Val/C4044  GIRON TROCHEZ Maria Paula 00:36.33 No Show

060301 1 4 Val/C4095  NICOL DAHIANA Bastidas Cardona 00:46.84 No Show

051126 2 3 Val/lst VALENCIA SERNA Geraldyne 00:36.14 No Show

051104 1 5 Val/C4057 VELASCO GOMEZ Jazmin N.T. No Show
10 50m Mariposa/50m Fly Men
Age Group: Prejuvenil | m
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 050127 4 5 Val/C4039  GARCIA CANAS Juan Andres 00:28.70 00:28.13 85.283%
2 050804 4 4 Val/C4029 TORRES HERNANDEZ Juan Jose 00:28.03 00:28.61 83.852%
3 050818 4 3 Val/C4059 GUALTEROS LEDESMA Juan Diego 00:28.98 00:29.25 82.017%
4 051220 0 0 Val/C4039 CORTES PALOMARES Angello 00:29.95 00:29.49 81.350%
5 050828 4 6 Val/C4093 RODRIGUEZ CARDENAS Samuel Alejandro 00:29.33 00:29.95 80.100%
6 060113 4 8 Val/C4038 BLANDON TORRES Juan David 00:30.37 00:30.22 79.385%
7 060616 4 1 Val/C4038 GALLEGO SALAZAR Juan David 00:30.32 00:30.47 78.733%
8 050831 3 4 Val/C4043  VICTORIA ARIAS Diego Jose 00:31.57 00:31.52 76.110%
9 050614 3 3 Val/C4052 LARREA ZULUAGA Sebastian 00:32.40 00:31.72 75.631%
10 050909 3 5 Val/C4015 CASANOVA MARIN Juan Manuel 00:31.78 00:32.68 73.409%
11 070605 3 6 Val/C4021 URIBE BANOL David Esteban 00:33.01 00:33.03 72.631%
12 061117 3 1 Val/C4044 LLANOS DUQUE Juan Jose 00:34.94 00:33.14 72.390%
13 050426 3 2 Val/C4024  PINO ARCOS Sebastian 00:33.69 00:33.26 72.129%
14 060101 1 5 Val/C4052  CASANOVA ERAZO Johan Alexander N.T. 00:33.99 70.580%
15 060519 1 3 Val/C4044 GOMEZ MENDOZA Juan David N.T. 00:35.15 68.250%
16 061201 3 8 Val/C4013 GALEANO OSPINA Jean Paul 00:36.14 00:35.90 66.825%
17 060308 3 7 Val/C4001 BEDON ALOS Erick 00:34.51 00:37.07 64.715%
18 060801 0 0 Val/C4046  GOMEZ MARTINEZ Miguel Alejandro 00:32.36 00:37.90 63.298%
19 060123 2 4 Val/C4049 MERCADO GIRALDO Santiago 00:39.71 00:38.41 62.458%
20 060227 2 3 Val/C4049 POSADA PELAEZ Juan Sebastian 00:42.78 00:39.86 60.186%
21 051201 2 6 Val/C4016 ECHEVERRI HERNANDEZ Sebastian 00:43.11 00:42.41 56.567%
22 061201 1 6 Val/C4044 GARZON BEDOYA Daniel 00:54.10 00:54.10 44.344%
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ALCALDIA DE
SANTIAGO DE CALI

27 de Junio a 02 de Julio de 2019

ALCALDIA DE SANTIAGO DE CALI - SEC. DEL DEPORTE
Campeonato Municipal Intercolegiado 2019 - Natacion Carreras

Continuing... Event: 10  50m Mariposa/50m Fly Age Group: PRE JUVENIL | M

051130 1 4 Val/C4097 HURTADO TABORDA Javier Leandro N.T. No Show

050423 2 1 Val/C4008 RUBIANO ARANGO Miguel Angel N.T. No Show

050228 2 7 Val/C4088 SANCHEZ BUITRAGO Daniela N.T. No Show

061212 2 5 Val/C4067  SANCHEZ PERDOMO Santiago 00:42.76 No Show

050701 2 8 Val/C4044 SEGURA BRAVO Juan David N.T. No Show
11 50m Mariposa/50m Fly Women
Age Group: Juvenil | f
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 030929 1 5 Val/C4040 REYES BRICENO Laura Catalina N.T. 00:30.46 87.787%
2 030327 3 5 Val/C4056  GARCIA HINCAPIE Maria Guadalupe 00:30.19 00:31.26 85.541%
4 021222 3 4 Val/C4093  CASTANO MALAGA Michell 00:29.76 00:31.59 84.647%
0 020726 3 3 Val/C4020 CASTRO HERRERA Clara Daniela 00:30.90 00:32.09
6 040916 3 8 Val/C4056 ROSAS CUELLAR Maria Jose 00:32.19 00:32.37 82.607%
7 030318 2 1 Val/C4096 LANDAUER HERNANDEZ Ixchell N.T. 00:32.61 81.999%
8 030423 3 7 Val/C4058  AGUDELO SANCHEZ Sara Guisel 00:31.47 00:33.02 80.981%
9 040505 3 1 Val/C4004 GARCIA BARONA Estefania 00:31.77 00:33.21 80.518%
10 040623 2 4 Val/C4016 COLORADO LOZANO Maria Jose 00:33.49 00:36.29 73.684%
11 041120 2 3 Val/C4088 CARDONA RAMIREZ Angie Katalina 00:35.80 00:37.55 71.212%
12 041125 2 6 Val/C4088 ESTACIO VASQUEZ Maria Alejandra 00:37.77 00:38.72 69.060%
13 040912 2 2 Val/C4034  TORO AGUIRRE Ana Maria 00:40.27 00:43.90 60.911%
14 030707 2 8 Val/C4006 ZULUAGA ZULUAGA Juliana N.T. 00:47.19 56.665%

040408 1 3 Val/C4093 CARVAJAL SANTACRUZ Maria Camila N.T. No Show

040424 2 7 Val/C4078  GRANADOS LOPEZ Veronica Andreina 00:41.96 No Show

020312 2 5 Val/C4051  IPUS MARTINEZ Laura Sofia 00:34.44 No Show

021213 3 6 Val/C4058 RODRIGUEZ CORDOBA Diana Paola 00:31.27 No Show

030803 1 4 Val/C4083  SOTO GRANADA Sofia N.T. No Show
12 50m Mariposa/50m Fly Men
Age Group: Juvenil |m
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 020113 4 2 Val/C4016  TELLO VARELA Oscar Eduardo 00:28.31 00:27.24 88.069%
2 030216 4 7 Val/C4049  MOSQUERA VERGARA Daniel Steban 00:28.44 00:27.31 87.843%
3 020129 4 4 Val/C4085 MARTINEZ VALENCIA Gabriel 00:27.20 00:27.50 87.236%
4 030205 4 6 Val/C4049 KLINGER GONZALEZ Andres Felipe 00:28.28 00:28.30 84.770%
5 020308 4 3 Val/C4067  MOLINA BEDOYA Daniel 00:27.32 00:28.34 84.651%
6 040116 4 1 Val/C4105 ARENAS ARBOLEDA Stiven Eduardo 00:28.50 00:28.70 83.589%
7 040330 3 3 Val/C4076 OREJUELA SARASTI Yeardley 00:29.59 00:29.30 81.877%
8 021021 4 8 Val/C4016 URREGO MURILLO Sebastian 00:29.06 00:29.34 81.766%
9 021229 1 7 Val/C4056 ARBOLEDA MEJIA Andres Felipe N.T. 00:29.42 81.543%
10 031105 3 4 Val/C4081 CARVAJAL CAPOTE Nelson 00:29.31 00:29.61 81.020%
11 040704 1 3 Val/C4048 CHAGUEZA GONZALEZ Fabian Andres 00:43.19 00:29.63 80.965%
12 040509 3 1 Val/C4043 VICTORIA ARIAS Juan Felipe 00:30.77 00:29.98 80.020%
13 020930 3 2 Val/C4003 TABARES GRANADA Andres Fabian 00:30.45 00:30.65 78.271%
14 040316 2 6 Val/C4001  FORY Juan David 00:31.47 00:31.33 76.572%
15 040712 2 3 Val/C4044 GARCIA RAMIREZ Julian David 00:31.34 00:32.37 74.112%
16 040618 2 2 Val/C4017 MARTINEZ LONDONO Sean Paul 00:31.80 00:33.35 71.934%
17 040317 1 5 Val/C4092  COLLAZOS CRUZ Santiago 00:39.00 00:37.90 63.298%

020411 2 7 Val/C4087 DELGADO ALVAREZ Gabriel Alejandro 00:32.36 No Show

050127 1 8 Val/C4039 GARCIA CANAS Juan N.T. No Show

020916 3 7 Val/C4016 HERRERA GOMEZ Alejandro 00:30.74 No Show

041115 1 1 Val/C4103 LOPEZ SARMIENTO Juan Camilo N.T. No Show

020305 1 6 Val/C4103 LOPEZ SARMIENTO Juan Pablo N.T. No Show
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ALCALDIA DE
SANTIAGO DE CALI

27 de Junio a 02 de Julio de 2019

ALCALDIA DE SANTIAGO DE CALI - SEC. DEL DEPORTE
Campeonato Municipal Intercolegiado 2019 - Natacion Carreras

Continuing... Event: 12 50m Mariposa/50m Fly Age Group: JUVENIL | M

040628 2 5 Val/C4015 RAMIREZ VILLOTA Nicolas 00:31.22 No Show

040926 1 4 Val/C4042 REINA BONILLA Nicolas 00:37.48 No Show

040206 3 5 Val/C4034 RODRIGUEZ CONDE Alejandro 00:29.44 No Show

030109 3 8 Val/C4034  SALINAS MEDINA Carlos Mario 00:30.84 No Show

020904 1 2 Val/C4039 SERNA LOZADA Fernando N.T. No Show

020313 3 6 Val/C4091 TORO GARCIA Gabriel Mauricio 00:30.45 No Show

040703 2 8 Val/C4076  VIDAL FRANCO Juan Esteban 00:35.63 No Show
15 200m Pecho/200m Breast Women
Age Group: Juvenil | f
Place  Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 030625 1 4 Val/C4017 ESCANDON LOPEZ Maria Paula 02:43.01 02:53.89 88.102%
2 030311 1 5 Val/C4092 RUEDA BERMUDEZ Catalina 02:50.99 02:58.64 85.759%
3 030402 1 3 Val/C4038 ZULUAGA GODOY Natalia 03:23.85 03:20.40 76.447%
4 020310 1 2 Val/C4030 MARIN RIOS Michelle Roxanne 03:27.10 03:36.22 70.854%
5 040829 1 7 Val/C4091 GELPUD CACERES Valeria N.T. 03:54.29 65.389%

041120 1 6 Val/C4088 = CARDONA RAMIREZ Angie Katalina 03:25.84 No Show
16 200m Pecho/200m Breast Men
Age Group: Juvenil | m
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 030413 2 4 Val/C4061 CAICEDO VILLADA Andres Fernando 02:30.70 02:36.72 83.984%
2 020301 1 6 Val/C4067 ALDANA ZABALA Victor Eduardo N.T. 02:36.74 83.973%
3 030202 2 5 Val/C4100 QUINTERO GUTIERREZ Santiago 02:35.11 02:39.24 82.655%
4 040822 2 3 Val/C4024 MORENO POLO Juan David 02:37.67 02:41.67 81.413%
5 041202 1 7 Val/C4049 MURCIA FERNANDEZ Juan Fernando N.T. 02:48.70 78.020%
6 020930 2 7 Val/C4003 TABARES GRANADA Andres Fabian 02:57.71 02:57.59 74.115%
7 021206 2 6 Val/C4020  ARIAS AROSA Alejandro 02:40.56 03:02.67 72.053%
8 041217 2 2 Val/C4026 BARON RODRIGUEZ Samuel David 02:57.56 03:04.06 71.509%
9 040915 2 8 Val/C4025 RODRIGUEZ ZAMBRANO Juan David 03:06.13 03:10.27 69.175%
10 040213 1 3 Val/C4017 ARTUNDUAGA VIVAS Kevin Santiago 03:20.27 03:29.46 62.838%
11 040421 1 2 Val/C4070 MORENO MEZA Juan Esteban N.T. 03:30.12 62.640%

050812 1 5 Val/C4092  AMAGUANA SANDOVAL Jose Luis 03:14.10 No Show

031026 2 1 Val/C4083 BOBADILLA BECERRA Sergio Fernando 03:01.15 No Show

041202 1 1 Val/C4049 MURCIA FERNANDEZ Juan Felipe N.T. No Show
17 800m Libre/800m Free Women
Age Group: Juvenil | f
Place  Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 030430 2 4 Val/C4017 POSSO ALMARIO Maria Paula 09:43.63 10:12.13 85.299%
2 040413 2 6 Val/C4035 VARGAS SUAREZ Sara 10:28.69 10:43.95 81.084%

051214 1 3 Val/C4035 ALVAREZ MONTUFAR Juana Maria N.T. No Show

030517 2 5 Val/C4005 ANAYA NARANJO Nicol 10:02.31 No Show

050512 2 2 Val/C4035 BARRERA MOLINA Alejandra 11:08.87 No Show

060611 2 7 Val/C4035 CRUZ PEREZ Ana Sofia 11:29.68 No Show

020429 1 4 Val/C4060 HIDALGO ALVAREZ Salome N.T. No Show

040725 1 5 Val/C4002 SANCHEZ TABA Jansly Melanny N.T. No Show
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ALCALDIA DE SANTIAGO DE CALI - SEC. DEL DEPORTE

ALCALDIA DE Campeonato Municipal Intercolegiado 2019 - Natacion Carreras

SANTIAGO DE CALI 27 de Junio a 02 de Julio de 2019

18 800m Libre/800m Free Men

Age Group: Juvenil |m

Place  Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 040109 1 4 Val/C4056  GOMEZ ALARCON Santiago 10:22.63 10:51.78 74.471%
21 400m Libre/400m Free Women
Age Group: Prejuvenil | f
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 050402 2 4 Val/C4089 CARDONA PLAZA Karoll Sofia 04:51.10 05:28.34 77.542%
2 051020 2 5 Val/C4095  ZUNIGA MOSQUERA Maria Del Mar 05:26.31 05:29.08 77.367%
3 060521 1 4 Val/C4024 GONZALEZ ARROYO Daniela 05:56.16 05:34.30 76.159%
4 050512 2 3 Val/C4034 SANCHEZ ORTEGA Carolina 05:27.21 05:36.69 75.619%
5 060313 2 7 Val/C4001 RODRIGUEZ SALAZAR Valentina 05:45.07 05:47.19 73.332%
6 050909 0 0 Val/C4068 ZAPATA OSORIO Natalia 05:38.69 05:47.56 73.254%
7 050529 2 2 Val/C4057 SANCHEZ ZUNIGA Valeria 05:44.60 06:37.64 64.028%

070202 1 3 Val/C4081 NIYERET Keila N.T. No Show

060811 1 5 Val/C4093 SERRANO GARCIA Isabella 06:34.66 No Show
22 400m Libre/400m Free Men
Age Group: Prejuvenil | m
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 050221 3 4 Val/C4016  CASTRO TOLEDO Juan Jose 04:26.30 04:32.83 84.807%
2 061121 3 3 Val/C4078 PAZ GUTIERREZ Joseph 04:46.18 04:48.98 80.068%
3 061107 3 6 Val/C4007 LOPEZ MENDOZA Juan David 04:54.57 04:53.25 78.902%
4 051220 0 0 Val/C4039 CORTES PALOMARES Angello 04:54.55 04:54.55 78.554%
5 050416 2 6 Val/C4085 OROZCO MUNOZ Luis Enrique N.T. 04:57.58 77.754%
6 051221 0 0 Val/C4039 GONZALEZ LUNA Simon N.T. 05:17.34 72.912%
7 050413 3 2 Val/C4088 ERAZO NARVAEZ Carlos Holmes 05:23.77 05:23.24 71.581%
8 060311 1 5 Val/C4099  GOMEZ JIMENEZ Enger Julian N.T. 05:31.34 69.832%
9 060410 1 3 Val/C4057 PACHAJOA ARBOLEDA Juan David N.T. 05:34.06 69.263%
10 050730 3 1 Val/C4049 RAMIREZ RODRIGUEZ Andres Felipe 05:44.13 05:41.86 67.683%
11 060412 3 8 Val/C4079 ALVAREZ ORTIZ Santiago 05:44.17 05:54.54 65.262%
12 060123 2 4 Val/C4049 MERCADO GIRALDO Santiago 06:12.97 06:06.75 63.089%
13 061212 2 5 Val/C4067 SANCHEZ PERDOMO Santiago 07:57.17 06:40.95 57.708%

060505 3 5 Val/C4028 BOLANOS RODRIGUEZ Nicolas 04:42.78 No Show

050718 2 2 Val/C4081  LOPEZ ARANGO Juan Camilo N.T. No Show

051109 3 7 Val/C4061 MARMOLEJO URIBE Sebastian 05:37.39 No Show

050228 2 3 Val/C4088 SANCHEZ BUITRAGO Daniela N.T. No Show
23 400m Libre/400m Free Women
Age Group: Juvenil | f
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 020710 2 4 Val/C4106  ROSAS ARCE Juliana 04:37.32 04:50.84 87.540%
2 030430 2 5 Val/C4017 POSSO ALMARIO Maria Paula 04:45.84 04:51.46 87.353%
3 040413 2 6 Val/C4035 VARGAS SUAREZ Sara 05:07.72 05:17.62 80.159%
4 030327 1 4 Val/C4056  GARCIA HINCAPIE Maria Guadalupe N.T. 05:38.94 75.117%
5 040519 1 5 Val/C4010 TUQUERRES DIAZ Isabella N.T. 06:26.04 65.952%
6 040829 1 3 Val/C4091  GELPUD CACERES Valeria N.T. 06:35.22 64.420%
7 040725 2 8 Val/C4002  SANCHEZ TABA Jansly Melanny 55:15.30 07:00.80 60.504%

051214 1 6 Val/C4035 ALVAREZ MONTUFAR Juana Maria N.T. No Show

030517 2 3 Val/C4005 ANAYA NARANJO Nicol 04:55.51 No Show
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Continuing... Event: 23 400m Libre/400m Free Age Group: JUVENIL | F

050512 2 7 Val/C4035 BARRERA MOLINA Alejandra 05:23.22 No Show

060611 2 1 Val/C4035 CRUZ PEREZ Ana Sofia 05:32.95 No Show

020429 2 2 Val/C4060  HIDALGO ALVAREZ Salome 05:22.96 No Show
24  400m Libre/400m Free Men
Age Group: Juvenil |m
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 040304 1 4 Val/C4016 ROMERO MORALES Juan Jacobo 04:13.03 04:49.01 80.060%
2 040330 1 3 Val/C4076  OREJUELA SARASTI Yeardley 04:44.15 04:50.85 79.553%
3 040109 1 6 Val/C4056  GOMEZ ALARCON Santiago 04:46.81 04:57.46 77.785%

030912 1 2 Val/C4031  GALINDO RUANO Luis Felipe 06:03.94 No Show

040206 1 5 Val/C4034  RODRIGUEZ CONDE Alejandro 04:34.69 No Show
25 50m Pecho/50m Breast Women
Age Group: Prejuvenil | f
Place  Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 061007 2 4 Val/C4098 VARGAS TRUJILLO Luisa Maria 00:36.89 00:38.29 84.800%
2 060521 2 5 Val/C4024  GONZALEZ ARROYO Daniela 00:39.46 00:40.64 79.897%
3 051020 2 3 Val/C4095  ZUNIGA MOSQUERA Maria Del Mar 00:41.38 00:42.18 76.980%
4 060424 2 7 Val/C4039  GONZALEZ ALVAREZ Eileen Nicole 00:46.55 00:44.09 73.645%
5 061128 2 6 Val/C4089 CABRERA NAVARRO Maria Camila 00:45.61 00:44.49 72.983%
6 050517 2 2 Val/C4014  RUIZ OREJUELA Leydi Jhoana 00:46.17 00:46.25 70.205%
7 060614 2 8 Val/C4033  MESA PARRA Elizabeth 00:49.88 00:53.19 61.045%
8 051216 1 4 Val/C4027 ESCOBAR GOMEZ Laura Maria N.T. 00:55.57 58.431%
9 060228 1 5 Val/C4063 BRAVO JARAMILLO Sofia N.T. 01:04.71 50.178%

051126 2 1 Val/lst VALENCIA SERNA Geraldyne 00:46.61 No Show
206 50m Pecho/50m Breast Men
Age Group: Prejuvenil | m
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 050416 2 1 Val/C4085 OROZCO MUNOZ Luis Enrique N.T. 00:35.84 76.228%
2 050322 4 5 Val/C4056  BERRIO VILLA Mateo 00:37.12 00:37.10 73.639%
3 060627 4 2 Val/C4040  CAICEDO CAJIAO Miguel Angel 00:38.00 00:37.49 72.873%
4 061117 4 3 Val/C4044  LLANOS DUQUE Juan Jose 00:37.15 00:37.62 72.621%
5 051221 00 Val/C4039  GONZALEZ LUNA Simon 00:38.18 00:38.05 71.800%
6 061121 4 4 Val/C4078  PAZ GUTIERREZ Joseph 00:37.04 00:38.22 71.481%
7 061107 4 8 Val/C4007 LOPEZ MENDOZA Juan David 00:38.94 00:38.43 71.090%
8 051026 4 6 Val/C4046 ROMERO ENRIQUE Anderson Francisco 00:37.19 00:38.92 70.195%
9 050124 00 Val/C4037  VALENCIA HERNANDEZ Cristian David 00:39.84 00:39.01 70.033%
10 060311 1 6 Val/C4099  GOMEZ JIMENEZ Enger Julian N.T. 00:40.16 68.028%
11 050327 3 2 Val/C4066  DUQUE OSPINA Samuel 00:42.87 00:41.17 66.359%
12 050413 3 4 Val/C4088 ERAZO NARVAEZ Carlos Holmes 00:41.53 00:41.33 66.102%
13 060101 1 3 Val/C4052 CASANOVA ERAZO Johan Alexander N.T. 00:41.59 65.689%
14 050730 3 5 Val/C4049 RAMIREZ RODRIGUEZ Andres Felipe 00:41.82 00:42.25 64.663%
15 050426 3 3 Val/C4024  PINO ARCOS Sebastian 00:42.00 00:42.61 64.116%
16 060227 2 4 Val/C4049 POSADA PELAEZ Juan Sebastian 00:44.01 00:43.81 62.360%
17 060615 2 5 Val/C4049  MOLINA LARA Alejandro 00:44.51 00:43.84 62.318%
18 051201 3 6 Val/C4016 ECHEVERRI HERNANDEZ Sebastian 00:42.37 00:43.93 62.190%
19 060412 3 1 Val/C4079  ALVAREZ ORTIZ Santiago 00:43.32 00:44.18 61.838%
20 060421 3 7 Val/C4049 HERNANDEZ ORTIZ Jhoan Sebastian 00:43.15 00:44.49 61.407%
21 051130 3 8 Val/C4001  AGUIRRE AGUILAR Jorge Alberto 00:43.69 00:44.50 61.393%
22 050614 2 3 Val/C4052 LARREA ZULUAGA Sebastian 00:45.17 00:44.81 60.969%
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ALCALDIA DE SANTIAGO DE CALI - SEC. DEL DEPORTE
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Continuing... Event: 26 50m Pecho/50m Breast Age Group: PRE JUVENIL | M

0 050920 0 0 Val/C4056  GARCIA MUNOZ Wilder 00:47.72 00:44.85
23 061016 2 6 Val/C4084  ORREGO DE LA PAVA Bryan Leandro 00:45.97 00:46.36 58.930%
24 060410 1 2 Val/C4057 PACHAJOA ARBOLEDA Juan David N.T. 00:49.67 55.003%
25 061201 1 8 Val/C4044  GARZON BEDOYA Daniel N.T. 00:54.40 50.221%
26 060922 1 7 Val/C4009 CAICEDO CASTRO Juan Pablo N.T. 00:54.98 49.691%

050630 2 8 Val/C4093 CARDONA CHATE Santiago N.T. No Show

060809 2 7 Val/C4090 DIAZ GRISALES Daniel Alexander 00:50.12 No Show

051130 1 5 Val/C4097 HURTADO TABORDA Javier Leandro N.T. No Show

051109 1 4 Val/C4061 MARMOLEJO URIBE Sebastian N.T. No Show

061018 1 1 Val/C4093  NUNEZ SANCHEZ Samuel N.T. No Show

051009 4 1 Val/C4044  URBANO LOPEZ Jose Miguel 00:38.69 No Show
27 50m Pecho/50m Breast Women
Age Group: Juvenil | f
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 030311 2 5 Val/C4092 RUEDA BERMUDEZ Catalina 00:34.95 00:36.41 89.179%
2 030625 2 4 Val/C4017 ESCANDON LOPEZ Maria Paula 00:34.80 00:36.67 88.546%
3 030402 2 1 Val/C4038 ZULUAGA GODOY Natalia 00:40.84 00:40.15 80.872%
4 030423 2 6 Val/C4058  AGUDELO SANCHEZ Sara Guisel 00:39.56 00:42.15 77.034%
5 030803 2 2 Val/C4083  SOTO GRANADA Sofia 00:39.66 00:42.45 76.490%
6 040916 2 8 Val/C4056 ROSAS CUELLAR Maria Jose 00:40.93 00:42.63 76.167%
7 020310 1 4 Val/C4030 MARIN RIOS Michelle Roxanne 00:43.76 00:45.48 71.394%
8 030707 1 3 Val/C4006  ZULUAGA ZULUAGA Juliana 00:52.06 00:51.52 63.024%

040214 1 5 Val/C4072  BUSTOS GIRALDO Sara 00:46.94 No Show

041120 2 7 Val/C4088 CARDONA RAMIREZ Angie Katalina 00:39.96 No Show

040424 1 6 Val/C4078 GRANADOS LOPEZ Veronica Andreina N.T. No Show

020312 2 3 Val/C4051  IPUS MARTINEZ Laura Sofia 00:39.46 No Show
28 50m Pecho/50m Breast Men
Age Group: Juvenil |m
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 020301 1 4 Val/C4067  ALDANA ZABALA Victor Eduardo N.T. 00:32.25 84.713%
2 041202 1 1 Val/C4049  MURCIA FERNANDEZ Juan Felipe N.T. 00:32.77 83.369%
3 030413 4 4 Val/C4061 CAICEDO VILLADA Andres Fernando 00:31.60 00:32.89 83.065%
4 040822 4 3 Val/C4024  MORENO POLO Juan David 00:32.37 00:33.44 81.699%
5 020930 4 7 Val/C4003 TABARES GRANADA Andres Fabian 00:33.01 00:33.63 81.237%
6 020129 4 5 Val/C4085 MARTINEZ VALENCIA Gabriel 00:31.86 00:33.77 80.900%
7 031222 4 6 Val/C4038 TABIMA SERRANO Juan Sebastian 00:32.58 00:34.03 80.282%
8 030202 4 2 Val/C4100 QUINTERO GUTIERREZ Santiago 00:32.78 00:34.33 79.581%
9 030205 4 1 Val/C4049  KLINGER GONZALEZ Andres Felipe 00:33.63 00:34.57 79.028%
10 021206 3 3 Val/C4020  ARIAS AROSA Alejandro 00:35.01 00:35.77 76.377%
11 040521 3 1 Val/C4001 SERNA ARCILA Yecid Alexander 00:37.99 00:37.21 73.421%
12 041217 3 6 Val/C4026 BARON RODRIGUEZ Samuel David 00:36.96 00:37.31 73.224%
13 040915 3 7 Val/C4025 RODRIGUEZ ZAMBRANO Juan David 00:37.61 00:37.90 72.084%
14 020305 3 8 Val/C4103 LOPEZ SARMIENTO Juan Pablo 00:38.19 00:38.45 71.053%
15 040628 2 3 Val/C4015 RAMIREZ VILLOTA Nicolas 00:41.14 00:39.39 69.358%
16 040712 1 2 Val/C4044  GARCIA RAMIREZ Julian David N.T. 00:41.40 65.990%
17 040514 2 1 Val/C4024  PIEDRAHITA CARDONA Andres Felipe 00:44.96 00:41.93 65.156%
18 040213 2 6 Val/C4017  ARTUNDUAGA VIVAS Kevin Santiago 00:41.98 00:43.62 62.632%
19 040704 1 6 Val/C4048 CHAGUEZA GONZALEZ Fabian Andres N.T. 00:43.69 62.531%
20 040317 2 7 Val/C4092  COLLAZOS CRUZ Santiago 00:44.14 00:44.98 60.738%

040116 3 4 Val/C4105 ARENAS ARBOLEDA Stiven Eduardo 00:34.01 No Show

031114 1 3 Val/C4052  ARIAS OSORIO Jose David N.T. No Show
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ALCALDIA DE
SANTIAGO DE CALI

27 de Junio a 02 de Julio de 2019

ALCALDIA DE SANTIAGO DE CALI - SEC. DEL DEPORTE
Campeonato Municipal Intercolegiado 2019 - Natacion Carreras

Continuing... Event: 28  50m Pecho/50m Breast Age Group: JUVENIL | M

020411 3 5 Val/C4087  DELGADO ALVAREZ Gabriel Alejandro 00:34.04 No Show

050123 1 8 Val/C4039 GALVIS TOCORA Julian Andres N.T. No Show

020916 1 5 Val/C4016 HERRERA GOMEZ Alejandro N.T. No Show

041115 2 8 Val/C4103  LOPEZ SARMIENTO Juan Camilo 00:49.78 No Show

041202 1 7 Val/C4049 MURCIA FERNANDEZ Juan Fernando N.T. No Show

020615 4 8 Val/C4042 QUINTERO SIERRA Stephen 00:33.70 No Show

040926 2 2 Val/C4042 REINA BONILLA Nicolas 00:42.65 No Show

020313 3 2 Val/C4091  TORO GARCIA Gabriel Mauricio 00:37.32 No Show

040703 2 5 Val/C4076  VIDAL FRANCO Juan Esteban 00:40.76 No Show
29 50m Espalda/50m Back Women
Age Group: Infantil | f
Place  Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 070917 4 4 Val/C4093 PORRAS RODRIGUEZ Hillary 00:39.18 00:40.30 69.752%
2 080208 4 5 Val/C4008 ALFONSO RAMIREZ Melany 00:42.49 00:42.43 66.250%
3 080611 2 4 Val/C4022  MORALES CAICEDO Sofia N.T. 00:42.96 65.433%
4 070906 4 6 Val/C4058 MILLAN GARCIA Geraldine Sofia 00:44.66 00:43.19 65.085%
5 071231 4 3 Val/C4093 PINEDA VELASCO Laura Valentia 00:43.55 00:44.65 62.956%
6 080522 4 2 Val/C4047  JOAQUI LOPEZ Natalia Andrea 00:47.15 00:46.66 60.244%
7 080605 4 1 Val/C4102 LUCUMI MUNOZ Isabella 00:49.03 00:46.75 60.128%
8 071110 3 5 Val/C4063 BRAVO Carolina N.T. 00:48.25 58.259%
9 070225 4 8 Val/C4038 ZULUAGA GODOY Manuela 00:51.43 00:49.01 57.356%
10 070112 3 4 Val/C4104 PAREDES GARCIA Laura Sofia 01:09.66 00:53.55 52.493%
11 081004 2 6 Val/C4057  SAMARA CALVO Carlos N.T. 01:01.13 45.984%
12 091016 1 4 Val/C4056  VERA URIBE Mariana N.T. 01:01.29 45.864%
13 080312 3 1 Val/C4057 ARAUJO CANO Laura Sofia N.T. 01:22.22 34.189%

090624 2 7 Val/C4044 ANGULO MEDINA Ana Isabel N.T. No Show

070824 4 7 Val/C4035 BARRERA MOLINA Camila 00:47.17 No Show

080309 3 7 Val/C4044  BEDOYA VARELA Valentina N.T. No Show

071211 3 3 Val/C4016 CASTRO TOLEDO Maria Paula N.T. No Show

091001 2 1 Val/C4044 CEBALLOS LOZANO Mariana N.T. No Show

100227 1 3 Val/C4044 GOMEZ NUNEZ Valerie N.T. No Show

091029 1 5 Val/C4058  MONDRAGON CAICEDO Isabella N.T. No Show

080623 2 5 Val/C4044 ORTIZ BARRERO Maria Jose N.T. No Show

091007 2 8 Val/C4044 RIOS VELASQUEZ Isabella N.T. No Show

080125 3 2 Val/C4044  ROJAS Helen Valentina N.T. No Show

080425 3 8 Val/C4044  SANTOS OLAYA Nicole Marcela N.T. No Show

081021 2 2 Val/C4044 SIERRA PALOMINO Sara N.T. No Show

080903 2 3 Val/C4044 VANEGAS ESCOBAR Laura Sofia N.T. No Show

071218 3 6 Val/C4062 VASQUEZ TRUJILLO Laura Manuela N.T. No Show
30 50m Espalda/50m Back Men
Age Group: Infantil | m
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 070626 4 6 Val/C4045 ARANGO BERMUDEZ Juan Sebastian 00:41.44 00:40.33 63.749%
2 070820 4 5 Val/C4016 MONTALVO TRIVINO Martin 00:41.27 00:40.71 63.154%
3 070412 4 4 Val/C4019 AREVALO ARROYAVE Santiago 00:40.92 00:42.20 60.924%
4 080130 4 7 Val/C4024 ZULUAGA BENAVIDEZ Martin Eduardo 00:45.12 00:42.39 60.651%
5 070604 4 2 Val/C4045 VARON MUNOZ Andres Felipe 00:44.41 00:42.58 60.380%
6 080201 2 3 Val/C4011 GARCIA BARRIOS Sebastian N.T. 00:45.35 56.692%
7 080727 2 7 Val/C4093 VARGAS HUERTAS David Santiago N.T. 00:46.24 55.601%
8 070622 0 0 Val/C4101 MENESES ARDILA Basilio 00:52.96 00:46.52 55.267%
9 070528 0 0 Val/C4024 BOTERO DORADO Santiago 00:49.31 00:46.68 55.077%
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ALCALDIA DE
SANTIAGO DE CALI

27 de Junio a 02 de Julio de 2019

ALCALDIA DE SANTIAGO DE CALI - SEC. DEL DEPORTE
Campeonato Municipal Intercolegiado 2019 - Natacion Carreras

Continuing... Event: 30  50m Espalda/50m Back Age Group: INFANTIL | M

10 070819 0 0 Val/C4054 CLAVIJO ALMEIDA Samuel 00:50.02 00:46.72 55.030%
11 080118 2 5 Val/C4080 ARAGON David N.T. 00:48.70 52.793%
12 071125 3 1 Val/C4032 CALVO Ivan N.T. 00:49.07 52.395%
13 071004 3 2 Val/C4056  BUSTOS Kevin Alejandro N.T. 00:50.69 50.720%
14 071104 3 7 Val/C4015 OSPINA Santiago N.T. 00:56.65 45.384%
15 070903 3 6 Val/C4044 OSPINA ORREGO Miguel Angel N.T. 01:00.37 42.587%

071204 3 8 Val/C4018 CARDONA PUERTA Dylan Alejandro N.T. No Show

080415 2 6 Val/C4044 DELGADO GUEVARA Samuel N.T. No Show

081224 1 5 Val/C4058 GARCIA GUEVARA Tomas Gabriel N.T. No Show

071225 2 4 Val/C4073 ISAJAR TROCHEZ Juan David N.T. No Show

090118 1 3 Val/C4023  LARA PAGOAGA Alejandro Jose N.T. No Show

070112 4 1 Val/C4023 LOPEZ MONDRAGON Jacobo 00:45.27 No Show

081003 2 8 Val/C4044  MANCILLA RINCON Jorge Andres N.T. No Show

070203 4 3 Val/C4093 SILVA PAREDES Carlos Andres 00:41.41 No Show

080825 2 1 Val/C4044  SOTO VELEZ Gabriel N.T. No Show

080517 2 2 Val/C4064  TRUJILLO VARGAS Miguel Angel N.T. No Show

080327 4 8 Val/C4056  ZAFRA LOPEZ Juan Jose 00:47.51 No Show

081010 1 4 Val/C4044 ZORRILLA BAHAMON Carlos Augusto N.T. No Show
31 200m Espalda/200m Back Women
Age Group: Juvenil | f
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 020303 1 4 Val/C4001 HERNANDEZ DIAZ Valerie Tatiana 02:29.78 02:52.59 77.432%
2 030602 1 6 Val/C4093  JIMENEZ ESPINOSA Maria Valentina N.T. 03:06.59 71.622%

030517 1 5 Val/C4005 ANAYA NARANJO Nicol 02:39.79 No Show

030503 1 3 Val/C4071 CAMARGO MARIN Maria Jose N.T. No Show
32 200m Espalda/200m Back Men
Age Group: Juvenil | m
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 021116 2 4 Val/C4085 CAMACHO GOMEZ Sebastian David 02:12.56 02:19.98 83.155%
2 040304 2 5 Val/C4016 ROMERO MORALES Juan Jacobo 02:16.76 02:21.59 82.209%
3 021229 2 3 Val/C4056  ARBOLEDA MEJIA Andres Felipe 02:23.98 02:35.96 74.635%
4 031105 2 2 Val/C4081 CARVAJAL CAPOTE Nelson 02:33.05 02:41.77 71.954%
5 040316 1 5 Val/C4001  FORY Juan David N.T. 02:47.30 69.576%
6 020715 2 7 Val/C4028 BOLANOS RODRIGUEZ Juan Sebastian 02:40.37 02:47.84 69.352%
7 040421 1 3 Val/C4070  MORENO MEZA Juan Esteban N.T. 03:18.86 58.534%

021223 1 4 Val/C4071 CORTES PENA Julian David N.T. No Show

031222 2 6 Val/C4038 TABIMA SERRANO Juan Sebastian 02:29.14 No Show
33 200m Mariposa/200m Fly Women
Age Group: Juvenil | f
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 030929 1 5 Val/C4040 REYES BRICENO Laura Catalina N.T. 02:52.66 77.128%
2 021213 1 4 Val/C4058 RODRIGUEZ CORDOBA Diana Paola 02:39.93 02:59.13 74.343%
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ALCALDIA DE SANTIAGO DE CALI - SEC. DEL DEPORTE

ALCALDIA DE Campeonato Municipal Intercolegiado 2019 - Natacion Carreras

SANTIAGO DE CALI 27 de Junio a 02 de Julio de 2019

34 200m Mariposa/200m Fly Men

Age Group: Juvenil |m

Place  Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 030205 1 4 Val/C4049  KLINGER GONZALEZ Andres Felipe 02:18.44 02:23.13 81.464%
2 040217 1 3 Val/C4049 MOLINA LARA lan Sebastian 02:30.56 02:31.27 77.081%
3 020308 1 6 Val/C4067 MOLINA BEDOYA Daniel N.T. 02:33.90 75.763%
4 021229 1 5 Val/C4056 = ARBOLEDA MEJIA Andres Felipe 02:27.72 02:40.06 72.848%
5 050127 1 7 Val/C4039 GARCIA CANAS Juan N.T. 03:46.49 51.481%
040421 1 2 Val/C4070 MORENO MEZA Juan Esteban N.T. No Show
39 1500m Libre/1500m Free Women
Age Group: Juvenil | f
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 030430 1 4 Val/C4017 POSSO ALMARIO Maria Paula 18:48.15 19:14.00 87.295%
41 100m Pecho/100m Breast Women
Age Group: Prejuvenil | f
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 061007 2 4 Val/C4098 VARGAS TRUJILLO Luisa Maria 01:20.51 01:23.71 85.426%
2 060521 2 6 Val/C4024  GONZALEZ ARROYO Daniela 01:29.02 01:30.63 78.903%
3 051020 2 2 Val/C4095 ZUNIGA MOSQUERA Maria Del Mar 01:31.36 01:31.25 78.367%
4 060424 2 8 Val/C4039 GONZALEZ ALVAREZ Eileen Nicole 01:38.29 01:35.52 74.864%
5 061128 2 7 Val/C4089 CABRERA NAVARRO Maria Camila 01:38.12 01:37.22 73.555%
6 050512 2 1 Val/C4034 SANCHEZ ORTEGA Carolina 01:38.15 01:45.99 67.469%
7 050804 1 2 Val/C4057 GUTIERREZ TABORDA Alejandra N.T. 02:03.95 57.693%
8 060228 1 7 Val/C4063 BRAVO JARAMILLO Sofia N.T. 02:16.67 52.323%
061117 0 0 Val/C4082 MELENDEZ ESCOBAR Sara Daniela N.T. No Show
060614 1 4 Val/C4033 MESA PARRA Elizabeth 01:47.25 No Show
42 100m Pecho/100m Breast Men
Age Group: Prejuvenil | m
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 050416 2 8 Val/C4085 OROZCO MUNOZ Luis Enrique N.T. 01:21.13 73.869%
2 061121 3 4 Val/C4078 PAZ GUTIERREZ Joseph 01:21.61 01:22.12 72.979%
3 061107 3 6 Val/C4007 LOPEZ MENDOZA Juan David 01:24.84 01:24.11 71.252%
4 060627 3 5 Val/C4040  CAICEDO CAJIAO Miguel Angel 01:22.71 01:24.82 70.656%
5 050322 3 3 Val/C4056 BERRIO VILLA Mateo 01:23.93 01:25.07 70.448%
6 050124 3 1 Val/C4037 VALENCIA HERNANDEZ Cristian David 01:28.07 01:26.68 69.139%
7 060311 1 6 Val/C4099  GOMEZ JIMENEZ Enger Julian N.T. 01:28.49 67.725%
8 050830 3 2 Val/C4070 HERNANDEZ LEAL Samuel 01:27.00 01:28.63 67.618%
9 051026 3 7 Val/C4046 ROMERO ENRIQUE Anderson Francisco 01:27.46 01:28.68 67.580%
10 050413 3 8 Val/C4088 ERAZO NARVAEZ Carlos Holmes 01:28.57 01:29.95 66.626%
11 060101 1 3 Val/C4052  CASANOVA ERAZO Johan Alexander N.T. 01:31.33 65.619%
12 050327 2 3 Val/C4066  DUQUE OSPINA Samuel 01:38.20 01:33.45 64.131%
13 050730 1 4 Val/C4049 RAMIREZ RODRIGUEZ Andres Felipe N.T. 01:33.90 63.823%
14 051201 2 4 Val/C4016 ECHEVERRI HERNANDEZ Sebastian 01:36.30 01:37.69 61.347%
15 060615 2 5 Val/C4049  MOLINA LARA Alejandro 01:36.80 01:37.90 61.216%
16 051130 2 7 Val/C4001  AGUIRRE AGUILAR Jorge Alberto 01:47.55 01:38.23 61.010%
17 060227 2 6 Val/C4049 POSADA PELAEZ Juan Sebastian 01:40.32 01:40.00 59.930%
0 050920 0 0 Val/C4056  GARCIA MUNOZ Wilder 01:46.88 01:40.92
060809 2 1 Val/C4090 DIAZ GRISALES Daniel Alexander 01:49.26 No Show
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Continuing... Event: 42 100m Pecho/100m Breast Age Group: PRE JUVENIL | M

060519 1 2 Val/C4044 GOMEZ MENDOZA Juan David N.T. No Show

051130 1 5 Val/C4097 HURTADO TABORDA Javier Leandro N.T. No Show
43 100m Pecho/100m Breast Women
Age Group: Juvenil | f
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 030625 1 4 Val/C4017 ESCANDON LOPEZ Maria Paula 01:15.33 01:19.23 90.256%
2 030311 1 5 Val/C4092 RUEDA BERMUDEZ Catalina 01:18.07 01:20.91 88.382%
3 030402 1 3 Val/C4038 ZULUAGA GODOY Natalia 01:32.79 01:30.12 79.350%
4 020310 1 6 Val/C4030 MARIN RIOS Michelle Roxanne 01:35.37 01:43.58 69.038%
44 100m Pecho/100m Breast Men
Age Group: Juvenil |m
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 030413 3 4 Val/C4061 CAICEDO VILLADA Andres Fernando 01:08.23 01:11.71 83.573%
2 020301 1 4 Val/C4067 ALDANA ZABALA Victor Eduardo N.T. 01:12.83 82.288%
3 030202 3 3 Val/C4100 QUINTERO GUTIERREZ Santiago 01:11.77 01:13.57 81.460%
4 020129 3 5 Val/C4085 MARTINEZ VALENCIA Gabriel 01:09.77 01:13.97 81.019%
5 041202 1 3 Val/C4049 MURCIA FERNANDEZ Juan Felipe N.T. 01:14.79 80.131%
6 040822 3 6 Val/C4024 MORENO POLO Juan David 01:11.77 01:17.45 77.379%
7 021206 3 2 Val/C4020  ARIAS AROSA Alejandro 01:12.21 01:18.20 76.637%
8 020930 3 7 Val/C4003 TABARES GRANADA Andres Fabian 01:14.65 01:20.05 74.866%
9 040116 3 1 Val/C4105 ARENAS ARBOLEDA Stiven Eduardo 01:16.51 01:20.56 74.392%
10 040330 3 8 Val/C4076 OREJUELA SARASTI Yeardley 01:19.44 01:20.94 74.043%
11 041217 2 4 Val/C4026 BARON RODRIGUEZ Samuel David 01:20.70 01:21.65 73.399%
12 031026 2 5 Val/C4083  BOBADILLA BECERRA Sergio Fernando 01:21.17 01:23.69 71.610%
13 040915 2 6 Val/C4025 RODRIGUEZ ZAMBRANO Juan David 01:24.51 01:24.96 70.539%
14 050812 2 2 Val/C4092 AMAGUANA SANDOVAL Jose Luis 01:26.38 01:28.97 67.360%
15 040213 2 7 Val/C4017  ARTUNDUAGA VIVAS Kevin Santiago 01:31.09 01:36.28 62.246%
16 040317 2 8 Val/C4092 COLLAZOS CRUZ Santiago 01:39.85 01:41.93 58.795%
17 040109 1 5 Val/C4033 RESTREPO ANDRADE Juan David N.T. 02:44.07 36.527%

050123 1 7 Val/C4039  GALVIS TOCORA Julian Andres N.T. No Show

041115 2 1 Val/C4103 LOPEZ SARMIENTO Juan Camilo 01:34.34 No Show

041202 1 6 Val/C4049 MURCIA FERNANDEZ Juan Fernando N.T. No Show

041204 1 2 Val/C4052 REALPE MEJIA Alejandro N.T. No Show

020313 2 3 Val/C4091  TORO GARCIA Gabriel Mauricio 01:22.28 No Show
45 50m Libre/50m Free Women
Age Group: Infantil | f
Place  Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 070917 4 5 Val/C4093  PORRAS RODRIGUEZ Hillary 00:34.55 00:34.23 73.357%
2 071231 4 7 Val/C4093 PINEDA VELASCO Laura Valentia 00:37.87 00:34.42 72.952%
3 080208 4 6 Val/C4008 ALFONSO RAMIREZ Melany 00:35.77 00:35.28 71.173%
4 070906 4 3 Val/C4058  MILLAN GARCIA Geraldine Sofia 00:35.42 00:35.33 71.073%
5 080611 2 1 Val/C4022  MORALES CAICEDO Sofia N.T. 00:36.25 69.269%
6 070225 4 8 Val/C4038 ZULUAGA GODOY Manuela 00:40.82 00:38.18 65.767%
7 080522 2 7 Val/C4047 JOAQUI LOPEZ Natalia Andrea N.T. 00:38.27 65.613%
8 071110 3 1 Val/C4063 BRAVO Carolina N.T. 00:38.43 65.340%
9 080605 3 4 Val/C4102 LUCUMI MUNOZ Isabella 00:43.20 00:41.39 60.667%
10 070112 3 5 Val/C4104 PAREDES GARCIA Laura Sofia 00:44.58 00:41.69 60.230%
11 091016 3 3 Val/C4056  VERA URIBE Mariana 00:50.90 00:46.81 53.642%
12 081004 1 5 Val/C4057 SAMARA CALVO Carlos N.T. 00:47.85 52.476%
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Continuing... Event: 45 50m Libre/50m Free Age Group: INFANTIL | F

13 080312 2 6 Val/C4057  ARAUJO CANO Laura Sofia N.T. 00:55.07 45.597%

090624 1 6 Val/C4044 ANGULO MEDINA Ana Isabel N.T. No Show

070824 4 4 Val/C4035 BARRERA MOLINA Camila 00:33.36 No Show

080309 2 3 Val/C4044  BEDOYA VARELA Valentina N.T. No Show

071211 3 8 Val/C4016 CASTRO TOLEDO Maria Paula N.T. No Show

091001 1 2 Val/C4044 CEBALLOS LOZANO Mariana N.T. No Show

100227 1 1 Val/C4044 GOMEZ NUNEZ Valerie N.T. No Show

070615 4 2 Val/C4055 GUZMAN GUERRERO Mariana 00:36.87 No Show

070524 3 2 Val/C4073  MARULANDA CUA Sharon Stephania N.T. No Show

091029 4 1 Val/C4058 MONDRAGON CAICEDO Isabella 00:38.56 No Show

060303 3 6 Val/C4069  MORA LONGAS Dana Sofia 01:19.58 No Show

080623 2 8 Val/C4044  ORTIZ BARRERO Maria Jose N.T. No Show

070706 3 7 Val/C4073 PELAEZ MUNOZ Sara Isabel N.T. No Show

091007 1 7 Val/C4044 RIOS VELASQUEZ Isabella N.T. No Show

080125 2 5 Val/C4044  ROJAS Helen Valentina N.T. No Show

080425 2 2 Val/C4044  SANTOS OLAYA Nicole Marcela N.T. No Show

081021 1 3 Val/C4044 SIERRA PALOMINO Sara N.T. No Show

080903 1 4 Val/C4044 VANEGAS ESCOBAR Laura Sofia N.T. No Show

071218 2 4 Val/C4062 VASQUEZ TRUJILLO Laura Manuela N.T. No Show
46 50m Libre/50m Free Men
Age Group: Infantil | m
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 080130 4 5 Val/C4024  ZULUAGA BENAVIDEZ Martin Eduardo 00:33.31 00:32.57 69.143%
2 070626 4 4 Val/C4045 ARANGO BERMUDEZ Juan Sebastian 00:32.88 00:32.91 68.429%
3 070604 3 5 Val/C4045 VARON MUNOZ Andres Felipe 00:36.12 00:33.43 67.365%
4 070622 3 2 Val/C4101 MENESES ARDILA Basilio 00:37.34 00:33.81 66.608%
5 070820 4 2 Val/C4016  MONTALVO TRIVINO Martin 00:34.89 00:34.00 66.235%
6 080201 4 7 Val/C4011  GARCIA BARRIOS Sebastian 00:35.01 00:34.61 65.068%
7 070412 4 6 Val/C4019 AREVALO ARROYAVE Santiago 00:34.87 00:34.69 64.918%
8 070819 0 0 Val/C4054  CLAVIJO ALMEIDA Samuel 00:35.42 00:34.98 64.380%
0 070528 0 0 Val/C4024  BOTERO DORADO Santiago 00:36.79 00:35.89
9 080727 3 3 Val/C4093  VARGAS HUERTAS David Santiago 00:36.72 00:36.64 61.463%
10 071125 2 4 Val/C4032 CALVO Ivan N.T. 00:37.64 59.830%
11 070903 3 7 Val/C4044 OSPINA ORREGO Miguel Angel N.T. 00:38.86 57.952%
12 071004 3 1 Val/C4056 BUSTOS Kevin Alejandro N.T. 00:39.10 57.596%
13 071125 2 5 Val/C4069 BUCHELI DELGADO Edward Andres N.T. 01:09.03 32.623%

080118 2 2 Val/C4080 ARAGON David N.T. No Show

071204 2 3 Val/C4018 CARDONA PUERTA Dylan Alejandro N.T. No Show

080415 2 7 Val/C4044 DELGADO GUEVARA Samuel N.T. No Show

081224 1 3 Val/C4058  GARCIA GUEVARA Tomas Gabriel N.T. No Show

071225 2 6 Val/C4073 ISAJAR TROCHEZ Juan David N.T. No Show

090118 1 6 Val/C4023 LARA PAGOAGA Alejandro Jose N.T. No Show

070112 3 4 Val/C4023 LOPEZ MONDRAGON Jacobo 00:35.43 No Show

081003 1 4 Val/C4044  MANCILLA RINCON Jorge Andres N.T. No Show

071104 3 8 Val/C4015 OSPINA Santiago N.T. No Show

070203 4 3 Val/C4093 SILVA PAREDES Carlos Andres 00:33.76 No Show

080825 2 8 Val/C4044  SOTO VELEZ Gabriel N.T. No Show

080517 2 1 Val/C4064  TRUJILLO VARGAS Miguel Angel N.T. No Show

080327 4 1 Val/C4056 ZAFRA LOPEZ Juan Jose 00:35.13 No Show

081010 1 5 Val/C4044 ZORRILLA BAHAMON Carlos Augusto N.T. No Show
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47 50m Libre/50m Free Women
Age Group: Juvenil | f

Place  Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 030327 4 4 Val/C4056  GARCIA HINCAPIE Maria Guadalupe 00:28.17 00:28.76 87.309%
0 020726 4 6 Val/C4020 CASTRO HERRERA Clara Daniela 00:29.05 00:29.65
4 030318 1 4 Val/C4096 LANDAUER HERNANDEZ Ixchell N.T. 00:30.02 83.644%
5 040505 4 2 Val/C4004  GARCIA BARONA Estefania 00:29.39 00:30.05 83.561%
6 040916 4 7 Val/C4056 ROSAS CUELLAR Maria Jose 00:29.67 00:30.37 82.680%
7 021222 4 5 Val/C4093 CASTANO MALAGA Michell 00:28.57 00:30.41 82.572%
8 030608 1 3 Val/C4093 CORTES Catalina N.T. 00:30.88 81.315%
9 030311 3 3 Val/C4092 RUEDA BERMUDEZ Catalina 00:31.09 00:31.26 80.326%
10 040413 3 5 Val/C4035 VARGAS SUAREZ Sara 00:30.96 00:31.91 78.690%
11 040623 3 6 Val/C4016 COLORADO LOZANO Maria Jose 00:31.77 00:31.97 78.542%
12 030929 1 6 Val/C4040 REYES BRICENO Laura Catalina N.T. 00:31.98 78.518%
13 030402 3 7 Val/C4038 ZULUAGA GODOY Natalia 00:31.93 00:32.58 77.072%
14 030803 2 4 Val/C4083  SOTO GRANADA Sofia 00:33.09 00:33.79 74.312%
15 040912 2 5 Val/C4034 TORO AGUIRRE Ana Maria 00:33.25 00:34.20 73.421%
16 041125 3 1 Val/C4088 ESTACIO VASQUEZ Maria Alejandra 00:32.78 00:34.98 71.784%
17 041120 3 8 Val/C4088 CARDONA RAMIREZ Angie Katalina 00:33.00 00:36.06 69.634%
18 040519 2 2 Val/C4010 TUQUERRES DIAZ Isabella 00:35.33 00:36.30 69.174%
19 030602 4 1 Val/C4093 JIMENEZ ESPINOSA Maria Valentina 00:30.03 00:36.84 68.160%
20 020310 2 6 Val/C4030  MARIN RIOS Michelle Roxanne 00:34.59 00:38.01 66.062%

051214 2 7 Val/C4035 ALVAREZ MONTUFAR Juana Maria 00:36.65 No Show

050512 4 8 Val/C4035 BARRERA MOLINA Alejandra 00:30.79 No Show

040214 2 3 Val/C4072 BUSTOS GIRALDO Sara 00:34.10 No Show

030503 1 5 Val/C4071  CAMARGO MARIN Maria Jose N.T. No Show

040408 1 2 Val/C4093 CARVAJAL SANTACRUZ Maria Camila N.T. No Show

060611 3 4 Val/C4035 CRUZ PEREZ Ana Sofia 00:30.93 No Show

020525 2 8 Val/C4077 ESPINAL PERAFAN Paola Lizeth N.T. No Show

040424 1 7 Val/C4078 GRANADOS LOPEZ Veronica Andreina N.T. No Show

060803 1 8 Val/C4062 GUEVARA CASTANEDA Helen Dayana N.T. No Show

020312 3 2 Val/C4051  IPUS MARTINEZ Laura Sofia 00:31.85 No Show

050324 1 1 Val/C4056 SERRANO BANGUERO Luisa Maria N.T. No Show

030707 2 1 Val/C4006 ZULUAGA ZULUAGA Juliana 00:41.14 No Show
48 50m Libre/50m Free Men
Age Group: Juvenil |m
Place  Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 020129 7 4 Val/C4085 MARTINEZ VALENCIA Gabriel 00:25.40 00:25.20 89.365%
2 020113 7 2 Val/C4016  TELLO VARELA Oscar Eduardo 00:26.61 00:26.00 86.615%
3 020615 7 3 Val/C4042 QUINTERO SIERRA Stephen 00:26.21 00:26.36 85.432%
4 030216 7 1 Val/C4049 MOSQUERA VERGARA Daniel Steban 00:26.89 00:26.54 84.853%
5 030205 7 5 Val/C4049  KLINGER GONZALEZ Andres Felipe 00:26.06 00:26.77 84.124%
6 040509 6 5 Val/C4043 VICTORIA ARIAS Juan Felipe 00:27.41 00:27.04 83.284%
7 041202 2 6 Val/C4049 MURCIA FERNANDEZ Juan Felipe N.T. 00:27.25 82.642%
8 021021 6 3 Val/C4016 URREGO MURILLO Sebastian 00:27.52 00:27.43 82.100%
9 020308 7 6 Val/C4067 MOLINA BEDOYA Daniel 00:26.27 00:27.53 81.802%
10 040217 6 2 Val/C4049  MOLINA LARA lan Sebastian 00:27.66 00:27.66 81.417%
11 040521 5 2 Val/C4001 SERNA ARCILA Yecid Alexander 00:29.10 00:27.88 80.775%
12 040628 6 7 Val/C4015 RAMIREZ VILLOTA Nicolas 00:27.97 00:28.23 79.773%
13 020715 6 6 Val/C4028 BOLANOS RODRIGUEZ Juan Sebastian 00:27.59 00:28.33 79.492%
14 031026 5 4 Val/C4083  BOBADILLA BECERRA Sergio Fernando 00:28.71 00:28.39 79.324%
14 020930 7 7 Val/C4003 TABARES GRANADA Andres Fabian 00:26.69 00:28.39 79.324%
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Continuing... Event: 48  50m Libre/50m Free Age Group: JUVENIL | M

16 040109 6 1 Val/C4056 = GOMEZ ALARCON Santiago 00:28.28 00:28.72 78.412%
17 040312 4 3 Val/C4086 CABEZAS RIVAS Edwin Andres 00:30.52 00:29.86 75.419%
18 040712 4 5 Val/C4044 GARCIA RAMIREZ Julian David 00:30.34 00:29.87 75.393%
19 040618 5 7 Val/C4017 MARTINEZ LONDONO Sean Paul 00:29.15 00:29.91 75.293%
20 041217 5 1 Val/C4026 BARON RODRIGUEZ Samuel David 00:29.39 00:30.12 74.768%
21 040915 4 4 Val/C4025 RODRIGUEZ ZAMBRANO Juan David 00:29.82 00:30.26 74.422%
22 030912 4 7 Val/C4031 GALINDO RUANQO Luis Felipe 00:31.17 00:30.79 73.141%
23 050812 4 6 Val/C4092  AMAGUANA SANDOVAL Jose Luis 00:30.90 00:31.42 71.674%
24 040514 4 1 Val/C4024  PIEDRAHITA CARDONA Andres Felipe 00:32.94 00:32.02 70.331%

031114 3 2 Val/C4052 ARIAS OSORIO Jose David N.T. No Show

040513 2 4 Val/C4093  AVILA CORTES Narces Eduardo N.T. No Show

050708 1 4 Val/C4062 BARONA CARABALI Samuel David N.T. No Show

021223 5 3 Val/C4071 CORTES PENA Julian David 00:28.81 No Show

020411 6 8 Val/C4087 DELGADO ALVAREZ Gabriel Alejandro 00:28.66 No Show

060910 1 5 Val/C4062 DELGADO VENTE Juan Manuel N.T. No Show

050123 5 8 Val/C4039  GALVIS TOCORA Julian Andres 00:29.75 No Show

050127 2 7 Val/C4039  GARCIA CANAS Juan N.T. No Show

020805 3 5 Val/C4093 HERNANDEZ MORALES Elian N.T. No Show

020916 7 8 Val/C4016 HERRERA GOMEZ Alejandro 00:26.98 No Show

040912 2 5 Val/C4033 HOYOS GARZON Brayan Alexander N.T. No Show

040402 3 8 Val/C4075 LONDONO HERNANDEZ Hector Andres N.T. No Show

041115 3 4 Val/C4103 LOPEZ SARMIENTO Juan Camilo 00:36.26 No Show

030722 3 6 Val/C4065 MORALES Sebastian N.T. No Show

041202 2 2 Val/C4049 MURCIA FERNANDEZ Juan Fernando N.T. No Show

040926 4 8 Val/C4042 REINA BONILLA Nicolas 00:33.75 No Show

061114 1 3 Val/C4062 RENTERIA MONTANO Milton Felipe N.T. No Show

040109 3 7 Val/C4033 RESTREPO ANDRADE Juan David N.T. No Show

040206 6 4 Val/C4034 RODRIGUEZ CONDE Alejandro 00:27.30 No Show

020904 3 3 Val/C4039  SERNA LOZADA Fernando N.T. No Show

020313 5 5 Val/C4091 TORO GARCIA Gabriel Mauricio 00:28.77 No Show

040204 3 1 Val/C4071 TORRES CASTANO Jose Alejandro N.T. No Show

040703 4 2 Val/C4076 VIDAL FRANCO Juan Esteban 00:31.13 No Show

041106 2 3 Val/C4093  VILLEGAS ARANGO Juan David N.T. No Show
49 50m Libre/50m Free Women
Age Group: Prejuvenil | f
Place  Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 050928 4 4 Val/C4093 PEREZ RAMIREZ Maria Jose 00:28.13 00:28.48 88.167%
0 050418 0 0 Val/C4092 DIAZ QUESADA Valeria 00:28.64 00:28.96 86.706%
2 050402 4 3 Val/C4089 CARDONA PLAZA Karoll Sofia 00:29.67 00:30.04 83.589%
3 060521 4 6 Val/C4024  GONZALEZ ARROYO Daniela 00:30.34 00:30.73 81.712%
4 061007 4 5 Val/C4098 VARGAS TRUJILLO Luisa Maria 00:29.66 00:31.09 80.766%
5 060313 4 2 Val/C4001 RODRIGUEZ SALAZAR Valentina 00:30.62 00:31.31 80.198%
6 050225 4 8 Val/C4088  SANCHEZ BUITRAGO Daniela 00:33.55 00:33.25 75.519%
7 060424 2 6 Val/C4039 GONZALEZ ALVAREZ Eileen Nicole N.T. 00:34.64 72.488%
8 050909 0 0 Val/C4068 ZAPATA OSORIO Natalia 00:33.66 00:34.91 71.928%
9 060811 3 5 Val/C4093 SERRANO GARCIA Isabella 00:36.02 00:35.66 70.415%
10 061128 3 3 Val/C4089 CABRERA NAVARRO Maria Camila 00:36.06 00:37.50 66.960%
11 051216 2 5 Val/C4027 ESCOBAR GOMEZ Laura Maria N.T. 00:38.20 65.733%
12 060301 3 2 Val/C4095 NICOL DAHIANA Bastidas Cardona 00:41.13 00:38.46 65.289%
13 051104 3 8 Val/C4057 VELASCO GOMEZ Jazmin N.T. 00:38.56 65.119%
14 050804 3 6 Val/C4057 GUTIERREZ TABORDA Alejandra 00:38.51 00:39.42 63.699%
15 060228 2 3 Val/C4063 BRAVO JARAMILLO Sofia N.T. 00:46.34 54.186%

051029 3 1 Val/C4092 ARCILA MANZANO Naia Sofia N.T. No Show
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Continuing... Event: 49  50m Libre/50m Free Age Group: PRE JUVENIL | F

060627 2 2 Val/C4033  ARTUNDUAGA DIAZ Deina Andrea N.T. No Show

051118 2 4 Val/C4012 CORTES RODRIGUEZ Olga Carolina N.T. No Show

071222 1 3 Val/C4103  GIRARLDO VASCO Tatiana N.T. No Show

060505 4 1 Val/C4044  GIRON TROCHEZ Maria Paula 00:32.89 No Show

070202 1 5 Val/C4081  NIYERET Keila N.T. No Show

050306 3 7 Val/C4036  SAA MONTOYA Laura N.T. No Show

051126 4 7 Val/lst VALENCIA SERNA Geraldyne 00:31.79 No Show

060912 2 7 Val/C4073  ZORRILLA RENDON Camila N.T. No Show
50 50m Libre/50m Free Men
Age Group: Pre juvenil | m
Place  Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 050417 5 4 Val/C4039  ALVAREZ ORTIZ Juan Esteban 00:25.58 00:25.88 87.017%
2 050828 5 5 Val/C4093 RODRIGUEZ CARDENAS Samuel Alejandro 00:26.02 00:26.24 85.823%
3 050818 5 6 Val/C4059 GUALTEROS LEDESMA Juan Diego 00:27.25 00:26.99 83.438%
4 050127 5 3 Val/C4039  GARCIA CANAS Juan Andres 00:27.24 00:27.28 82.551%
5 050909 4 4 Val/C4015 CASANOVA MARIN Juan Manuel 00:29.47 00:28.49 79.045%
6 060616 5 7 Val/C4038  GALLEGO SALAZAR Juan David 00:28.92 00:28.84 78.086%
7 051026 5 1 Val/C4046 ROMERO ENRIQUE Anderson Francisco 00:29.07 00:29.02 77.602%
8 060801 0 0 Val/C4046  GOMEZ MARTINEZ Miguel Alejandro 00:28.82 00:29.17 77.203%
9 050426 5 8 Val/C4024 PINO ARCOS Sebastian 00:29.32 00:30.10 74.817%
10 050124 4 7 Val/C4037  VALENCIA HERNANDEZ Cristian David 00:30.84 00:30.14 74.718%
11 061117 4 3 Val/C4044 LLANOS DUQUE Juan Jose 00:30.21 00:30.60 73.595%
12 060101 1 4 Val/C4052  CASANOVA ERAZO Johan Alexander N.T. 00:30.76 73.212%
13 050614 4 6 Val/C4052 LARREA ZULUAGA Sebastian 00:30.67 00:30.91 72.857%
14 051130 3 5 Val/C4001  AGUIRRE AGUILAR Jorge Alberto 00:32.12 00:31.54 71.401%
15 061016 3 6 Val/C4084  ORREGO DE LA PAVA Bryan Leandro 00:32.65 00:31.57 71.334%
16 060311 1 5 Val/C4099 GOMEZ JIMENEZ Enger Julian N.T. 00:31.71 71.019%
17 060308 4 1 Val/C4001  BEDON ALOS Erick 00:30.87 00:31.73 70.974%
18 060421 4 8 Val/C4049 HERNANDEZ ORTIZ Jhoan Sebastian 00:30.89 00:31.78 70.862%
19 060627 3 4 Val/C4040  CAICEDO CAJIAO Miguel Angel 00:31.83 00:31.95 70.485%
20 070605 3 3 Val/C4021  URIBE BANOL David Esteban 00:32.17 00:32.43 69.442%
21 051201 3 2 Val/C4016 ECHEVERRI HERNANDEZ Sebastian 00:32.99 00:33.11 68.016%
0 050920 0 0 Val/C4056  GARCIA MUNOZ Wilder 00:34.12 00:33.35
22 060227 2 5 Val/C4049  POSADA PELAEZ Juan Sebastian 00:35.52 00:33.86 66.509%
23 061212 3 1 Val/C4067  SANCHEZ PERDOMO Santiago 00:33.73 00:35.38 63.652%
24 060922 1 7 Val/C4009 CAICEDO CASTRO Juan Pablo N.T. 00:37.76 59.640%
25 060410 1 3 Val/C4057 PACHAJOA ARBOLEDA Juan David N.T. 00:38.48 58.524%
26 061201 1 1 Val/C4044  GARZON BEDOYA Daniel N.T. 00:44.33 50.801%

060505 5 2 Val/C4028 BOLANOS RODRIGUEZ Nicolas 00:27.85 No Show

050630 4 2 Val/C4093  CARDONA CHATE Santiago 00:30.74 No Show

050121 2 2 Val/C4053  CORTES DIAZ Erick Fabian N.T. No Show

060809 2 3 Val/C4090 DIAZ GRISALES Daniel Alexander 00:38.42 No Show

060519 1 6 Val/C4044  GOMEZ MENDOZA Juan David N.T. No Show

051130 2 8 Val/C4097 HURTADO TABORDA Javier Leandro N.T. No Show

050718 2 1 Val/C4081 LOPEZ ARANGO Juan Camilo N.T. No Show

051109 3 8 Val/C4061 MARMOLEJO URIBE Sebastian 00:33.99 No Show

061018 3 7 Val/C4093  NUNEZ SANCHEZ Samuel 00:33.63 No Show

060811 1 2 Val/C4033  PEREZ ESTUPINAN Juan Pablo N.T. No Show

061212 1 8 Val/C4012 PORTOCARRERO RUIZ Yomar N.T. No Show

050423 2 6 Val/C4008 RUBIANO ARANGO Miguel Angel 00:39.28 No Show

050228 2 7 Val/C4088  SANCHEZ BUITRAGO Daniela N.T. No Show

050831 4 5 Val/C4043  VICTORIA ARIAS Diego Jose 00:30.15 No Show
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100m Espalda/100m Back Women
Age Group: Juvenil | f

Place  Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 020303 2 4 Val/C4001 HERNANDEZ DIAZ Valerie Tatiana 01:09.01 01:11.02 86.159%
2 040912 2 1 Val/C4034  TORO AGUIRRE Ana Maria 01:30.52 01:13.74 82.981%
4 030602 2 5 Val/C4093 JIMENEZ ESPINOSA Maria Valentina 01:11.67 01:21.18 75.376%
5 041125 2 2 Val/C4088 ESTACIO VASQUEZ Maria Alejandra 01:24.47 01:26.94 70.382%
6 030714 1 3 Val/C4074 CASTELLANOS VELAZCO Maria Salome N.T. 02:19.40 43.895%

040214 2 7 Val/C4072  BUSTOS GIRALDO Sara 01:28.79 No Show

030503 1 4 Val/C4071  CAMARGO MARIN Maria Jose N.T. No Show

030830 2 6 Val/C4044 LINARES ZARATE Daniela 01:20.37 No Show

030707 1 5 Val/C4006  ZULUAGA ZULUAGA Juliana N.T. No Show
52 100m Espalda/100m Back Men
Age Group: Juvenil | m
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 020113 3 3 Val/C4016 TELLO VARELA Oscar Eduardo 01:04.58 01:03.79 86.032%
2 021116 3 4 Val/C4085 CAMACHO GOMEZ Sebastian David 01:00.90 01:04.54 85.033%
3 040304 3 5 Val/C4016 ROMERO MORALES Juan Jacobo 01:04.33 01:04.59 84.967%
4 021229 3 6 Val/C4056  ARBOLEDA MEJIA Andres Felipe 01:06.46 01:07.90 80.825%
5 040217 3 8 Val/C4049 MOLINA LARA lan Sebastian 01:12.44 01:13.09 75.086%
6 020715 3 1 Val/C4028 BOLANOS RODRIGUEZ Juan Sebastian 01:12.33 01:13.81 74.353%
7 031105 3 2 Val/C4081  CARVAJAL CAPOTE Nelson 01:08.67 01:14.09 74.072%
8 040316 2 5 Val/C4001 FORY Juan David 01:14.24 01:14.89 73.281%
9 030109 2 4 Val/C4034  SALINAS MEDINA Carlos Mario 01:12.55 01:17.00 71.273%
10 040312 2 2 Val/C4086  CABEZAS RIVAS Edwin Andres 01:29.58 01:27.35 62.828%
11 040704 1 3 Val/C4048 CHAGUEZA GONZALEZ Fabian Andres N.T. 01:28.26 62.180%

040513 1 5 Val/C4093  AVILA CORTES Narces Eduardo N.T. No Show

021223 2 3 Val/C4071  CORTES PENA Julian David 01:15.86 No Show

020411 2 6 Val/C4087 DELGADO ALVAREZ Gabriel Alejandro 01:17.50 No Show

020805 2 7 Val/C4093 HERNANDEZ MORALES Elian N.T. No Show

040402 1 4 Val/C4075 LONDONO HERNANDEZ Hector Andres N.T. No Show

030722 2 1 Val/C4065 MORALES Sebastian N.T. No Show

031222 3 7 Val/C4038  TABIMA SERRANO Juan Sebastian 01:10.33 No Show

040204 2 8 Val/C4071  TORRES CASTANO Jose Alejandro N.T. No Show

041106 1 6 Val/C4093  VILLEGAS ARANGO Juan David N.T. No Show
53 100m Espalda/100m Back Women
Age Group: Prejuvenil | f
Place  Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
0 050418 0 0 Val/C4092  DIAZ QUESADA Valeria 01:15.33 01:17.75 78.701%
1 050928 1 4 Val/C4093 PEREZ RAMIREZ Maria Jose 01:14.10 01:19.78 76.698%
2 050512 1 3 Val/C4034  SANCHEZ ORTEGA Carolina 01:25.61 01:28.02 69.518%
3 050225 1 5 Val/C4088 SANCHEZ BUITRAGO Daniela 01:24.99 01:28.43 69.196%
4 061117 0 0 Val/C4082 MELENDEZ ESCOBAR Sara Daniela 01:27.15 01:28.82 68.892%

051029 1 7 Val/C4092  ARCILA MANZANO Naia Sofia N.T. No Show

050804 1 2 Val/C4057  GUTIERREZ TABORDA Alejandra 01:55.64 No Show

051104 1 1 Val/C4057 VELASCO GOMEZ Jazmin N.T. No Show
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Age Group: Prejuvenil | m

100m Espalda/100m Back Men

Place  Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 050417 3 5 Val/C4039  ALVAREZ ORTIZ Juan Esteban 01:08.05 01:07.09 81.801%
2 050804 3 4 Val/C4029 TORRES HERNANDEZ Juan Jose 01:07.91 01:07.95 80.765%
3 060113 3 3 Val/C4038 BLANDON TORRES Juan David 01:10.99 01:10.77 77.547%
4 051220 0 0 Val/C4039 CORTES PALOMARES Angello 01:15.49 01:11.64 76.605%
5 050221 3 6 Val/C4016 CASTRO TOLEDO Juan Jose 01:11.93 01:11.88 76.349%
6 050828 1 4 Val/C4093 RODRIGUEZ CARDENAS Samuel Alejandro N.T. 01:13.61 74.555%
7 051221 0 0 Val/C4039 GONZALEZ LUNA Simon 01:15.10 01:14.48 73.684%
8 050322 3 8 Val/C4056  BERRIO VILLA Mateo 01:20.38 01:17.86 70.485%
9 060412 2 6 Val/C4079  ALVAREZ ORTIZ Santiago 01:23.41 01:21.89 67.017%
10 050830 1 5 Val/C4070 HERNANDEZ LEAL Samuel N.T. 01:22.73 66.336%
11 060615 2 2 Val/C4049 MOLINA LARA Alejandro 01:23.85 01:25.32 64.323%
12 060421 2 7 Val/C4049  HERNANDEZ ORTIZ Jhoan Sebastian 01:24.87 01:26.03 63.792%
13 061201 2 4 Val/C4013 GALEANO OSPINA Jean Paul 01:21.44 01:26.52 63.430%
14 050327 2 1 Val/C4066 DUQUE OSPINA Samuel N.T. 01:28.12 62.279%
15 051009 1 3 Val/C4044  URBANO LOPEZ Jose Miguel N.T. 01:28.62 61.927%

050630 2 5 Val/C4093  CARDONA CHATE Santiago 01:22.68 No Show

051109 1 6 Val/C4061 MARMOLEJO URIBE Sebastian N.T. No Show

050423 2 8 Val/C4008 RUBIANO ARANGO Miguel Angel N.T. No Show

050701 2 3 Val/C4044  SEGURA BRAVO Juan David 01:22.85 No Show

050831 3 1 Val/C4043  VICTORIA ARIAS Diego Jose 01:19.93 No Show
59 400m Comb.Ind/400m Medley Women
Age Group: Juvenil | f
Place  Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 020303 1 5 Val/C4001 HERNANDEZ DIAZ Valerie Tatiana 05:22.74 05:37.72 88.138%
2 030625 1 4 Val/C4017 ESCANDON LOPEZ Maria Paula 05:18.76 05:46.06 86.014%
3 030430 1 3 Val/C4017  POSSO ALMARIO Maria Paula 05:45.21 06:07.83 80.923%
60 400m Comb.Ind/400m Medley Men
Age Group: Juvenil |m
Place  Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 021116 1 4 Val/C4085 CAMACHO GOMEZ Sebastian David 04:43.61 05:12.03 83.585%
2 020301 1 6 Val/C4067  ALDANA ZABALA Victor Eduardo N.T. 05:12.98 83.331%
3 021206 1 5 Val/C4020 ARIAS AROSA Alejandro 05:07.71 05:28.29 79.445%
4 040822 1 3 Val/C4024 MORENO POLO Juan David 05:15.31 05:34.86 77.886%
61 50m Espalda/50m Back Women
Age Group: Prejuvenil |f
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 050928 4 4 Val/C4093  PEREZ RAMIREZ Maria Jose 00:33.99 00:35.97 78.148%
2 051020 4 6 Val/C4095  ZUNIGA MOSQUERA Maria Del Mar 00:37.45 00:37.77 74.424%
3 060313 4 2 Val/C4001 RODRIGUEZ SALAZAR Valentina 00:38.28 00:39.44 71.273%
4 050225 4 7 Val/C4088 SANCHEZ BUITRAGO Daniela 00:38.29 00:40.00 70.275%
5 061117 3 4 Val/C4082  MELENDEZ ESCOBAR Sara Daniela 00:40.03 00:40.83 68.846%
6 060424 3 7 Val/C4039  GONZALEZ ALVAREZ Eileen Nicole 00:43.62 00:41.77 67.297%
7 061128 3 2 Val/C4089 CABRERA NAVARRO Maria Camila 00:42.29 00:42.26 66.517%
8 050909 3 6 Val/C4068  ZAPATA OSORIO Natalia 00:41.97 00:42.75 65.754%
9 060521 1 5 Val/C4024 GONZALEZ ARRQOYO Daniela N.T. 00:44.21 63.583%
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Continuing... Event: 61  50m Espalda/50m Back Age Group: PRE JUVENIL | F

10 051216 2 2 Val/C4027 ESCOBAR GOMEZ Laura Maria N.T. 00:46.55 60.387%
11 050804 3 1 Val/C4057 GUTIERREZ TABORDA Alejandra 00:49.92 00:49.03 57.332%
12 060301 1 4 Val/C4095  NICOL DAHIANA Bastidas Cardona N.T. 00:50.68 55.466%
13 060228 2 7 Val/C4063 BRAVO JARAMILLO Sofia N.T. 00:54.30 51.768%

060505 3 5 Val/C4044 GIRON TROCHEZ Maria Paula 00:41.13 No Show

050306 2 5 Val/C4036 SAA MONTOYA Laura N.T. No Show

051126 3 3 Val/lst VALENCIA SERNA Geraldyne 00:41.50 No Show

051104 2 6 Val/C4057 VELASCO GOMEZ Jazmin N.T. No Show
62 50m Espalda/50m Back Men
Age Group: Prejuvenil | m
Place  Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 050804 4 4 Val/C4029 TORRES HERNANDEZ Juan Jose 00:30.69 00:31.50 81.619%
2 050828 4 3 Val/C4093 RODRIGUEZ CARDENAS Samuel Alejandro 00:32.51 00:31.71 81.079%
3 060113 4 5 Val/C4038 BLANDON TORRES Juan David 00:32.42 00:33.21 77.416%
4 050909 4 6 Val/C4015 CASANOVA MARIN Juan Manuel 00:34.15 00:34.21 75.153%
5 060616 4 2 Val/C4038 GALLEGO SALAZAR Juan David 00:34.62 00:34.40 74.738%
6 050416 2 8 Val/C4085 OROZCO MUNOZ Luis Enrique N.T. 00:35.23 72.978%
7 060615 3 1 Val/C4049 MOLINA LARA Alejandro 00:40.43 00:36.71 70.035%
8 050127 4 1 Val/C4039  GARCIA CANAS Juan Andres 00:35.62 00:37.13 69.243%
9 050426 3 4 Val/C4024  PINO ARCOS Sebastian 00:37.12 00:37.25 69.020%
10 060412 3 6 Val/C4079 ALVAREZ ORTIZ Santiago 00:38.10 00:37.52 68.523%
11 060421 3 3 Val/C4049 HERNANDEZ ORTIZ Jhoan Sebastian 00:37.95 00:38.30 67.128%
12 061201 3 7 Val/C4013  GALEANO OSPINA Jean Paul 00:40.31 00:38.50 66.779%
13 050730 2 5 Val/C4049 RAMIREZ RODRIGUEZ Andres Felipe 00:41.92 00:38.69 66.451%
14 050327 2 3 Val/C4066 DUQUE OSPINA Samuel 00:43.05 00:38.71 66.417%
15 050614 3 5 Val/C4052  LARREA ZULUAGA Sebastian 00:37.89 00:39.24 65.520%
16 061117 3 8 Val/C4044  LLANOS DUQUE Juan Jose 00:41.57 00:39.60 64.924%
17 060308 3 2 Val/C4001  BEDON ALOS Erick 00:39.70 00:39.80 64.598%
18 060627 1 3 Val/C4040 CAICEDO CAJIAO Miguel Angel N.T. 00:40.16 64.019%
19 061016 2 4 Val/C4084 ORREGO DE LA PAVA Bryan Leandro 00:41.84 00:41.71 61.640%
20 061212 2 6 Val/C4067 SANCHEZ PERDOMO Santiago 00:45.30 00:43.94 58.512%
21 050920 0 0 Val/C4056  GARCIA MUNOZ Wilder 00:52.47 00:47.31 54.344%
22 060410 1 4 Val/C4057 PACHAJOA ARBOLEDA Juan David N.T. 00:47.39 54.252%
23 060922 1 6 Val/C4009  CAICEDO CASTRO Juan Pablo N.T. 00:51.46 49.961%

050630 4 7 Val/C4093 CARDONA CHATE Santiago 00:35.13 No Show

050121 2 7 Val/C4053  CORTES DIAZ Erick Fabian N.T. No Show

060519 1 5 Val/C4044 GOMEZ MENDOZA Juan David N.T. No Show

050228 2 1 Val/C4088 SANCHEZ BUITRAGO Daniela N.T. No Show

050831 4 8 Val/C4043  VICTORIA ARIAS Diego Jose 00:35.89 No Show
63 50m Espalda/50m Back Women
Age Group: Juvenil | f
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 030602 1 5 Val/C4093  JIMENEZ ESPINOSA Maria Valentina 00:33.38 00:33.80 83.166%
2 020303 1 4 Val/C4001 HERNANDEZ DIAZ Valerie Tatiana 00:31.92 00:33.88 82.969%
3 030318 1 6 Val/C4096 LANDAUER HERNANDEZ Ixchell N.T. 00:34.76 80.869%
4 020726 0 0 Val/C4020 CASTRO HERRERA Clara Daniela 00:36.43 00:35.92 78.257%

020312 1 3 Val/C4051 IPUS MARTINEZ Laura Sofia 00:41.23 No Show
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64

50m Espalda/50m Back Men

Age Group: Juvenil |m

Place  Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 020113 3 5 Val/C4016  TELLO VARELA Oscar Eduardo 00:29.41 00:28.75 89.426%
2 021116 3 4 Val/C4085 CAMACHO GOMEZ Sebastian David 00:28.46 00:29.40 87.449%
3 020715 3 7 Val/C4028 BOLANOS RODRIGUEZ Juan Sebastian 00:33.73 00:32.41 79.327%
4 030216 3 3 Val/C4049 MOSQUERA VERGARA Daniel Steban 00:31.18 00:32.43 79.278%
5 031105 3 6 Val/C4081 CARVAJAL CAPOTE Nelson 00:31.77 00:34.01 75.595%
6 030109 3 2 Val/C4034 SALINAS MEDINA Carlos Mario 00:33.00 00:34.16 75.263%
7 040316 3 8 Val/C4001 FORY Juan David 00:35.32 00:35.07 73.311%
8 040521 2 5 Val/C4001  SERNA ARCILA Yecid Alexander 00:35.96 00:35.19 73.061%
9 040712 2 3 Val/C4044 GARCIA RAMIREZ Julian David 00:35.97 00:35.34 72.750%
10 040514 2 1 Val/C4024 PIEDRAHITA CARDONA Andres Felipe 00:45.84 00:40.85 62.938%

031114 1 5 Val/C4052 ARIAS OSORIO Jose David N.T. No Show

040513 1 7 Val/C4093  AVILA CORTES Narces Eduardo N.T. No Show

021223 2 4 Val/C4071  CORTES PENA Julian David 00:35.38 No Show

020411 2 2 Val/C4087 DELGADO ALVAREZ Gabriel Alejandro 00:38.87 No Show

030912 2 7 Val/C4031 GALINDO RUANQO Luis Felipe 00:44.64 No Show

020805 2 8 Val/C4093 HERNANDEZ MORALES Elian N.T. No Show

020916 3 1 Val/C4016 HERRERA GOMEZ Alejandro 00:35.22 No Show

040402 1 2 Val/C4075 LONDONO HERNANDEZ Hector Andres N.T. No Show

030722 1 4 Val/C4065 MORALES Sebastian N.T. No Show

040109 1 3 Val/C4033 RESTREPO ANDRADE Juan David N.T. No Show

040204 1 6 Val/C4071  TORRES CASTANO Jose Alejandro N.T. No Show

040703 2 6 Val/C4076 VIDAL FRANCO Juan Esteban 00:37.96 No Show

041106 1 1 Val/C4093 VILLEGAS ARANGO Juan David N.T. No Show
65 100m Mariposa/100m Fly Women
Age Group: Prejuvenil | f
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 050512 1 4 Val/C4034 SANCHEZ ORTEGA Carolina 01:18.81 01:20.28 74.689%
2 050909 1 5 Val/C4068  ZAPATA OSORIO Natalia 01:19.65 01:22.06 73.068%
3 050517 1 3 Val/C4014 RUIZ OREJUELA Leydi Jhoana 01:30.69 01:28.30 67.905%
4 060811 1 6 Val/C4093  SERRANO GARCIA Isabella 01:39.18 01:39.40 60.322%

051029 1 7 Val/C4092 ARCILA MANZANO Naia Sofia N.T. No Show

051118 11 Val/C4012 CORTES RODRIGUEZ Olga Carolina N.T. No Show

050529 1 2 Val/C4057 SANCHEZ ZUNIGA Valeria N.T. No Show
66 100m Mariposa/100m Fly Men
Age Group: Prejuvenil | m
Place  Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 050417 3 4 Val/C4039 ALVAREZ ORTIZ Juan Esteban 01:00.94 01:01.84 85.624%
2 051220 3 5 Val/C4039 CORTES PALOMARES Angello 01:03.40 01:03.04 83.994%
3 050127 3 3 Val/C4039  GARCIA CANAS Juan Andres 01:04.12 01:04.85 81.650%
4 050221 3 6 Val/C4016 CASTRO TOLEDO Juan Jose 01:05.23 01:05.30 81.087%
5 060801 2 4 Val/C4046  GOMEZ MARTINEZ Miguel Alejandro 01:10.79 01:09.30 76.407%
6 060616 3 7 Val/C4038  GALLEGO SALAZAR Juan David 01:09.43 01:11.11 74.462%
7 060113 3 1 Val/C4038 BLANDON TORRES Juan David 01:10.10 01:11.59 73.963%
8 051221 1 3 Val/C4039 GONZALEZ LUNA Simon N.T. 01:12.55 72.984%
9 050830 2 5 Val/C4070 HERNANDEZ LEAL Samuel 01:12.44 01:13.64 71.904%
10 050322 2 6 Val/C4056  BERRIO VILLA Mateo 01:14.16 01:15.24 70.375%
11 070605 2 2 Val/C4021 URIBE BANOL David Esteban 01:14.83 01:15.52 70.114%
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Continuing... Event: 66 100m Mariposa/100m Fly Age Group: PRE JUVENIL | M

12 050909 2 3 Val/C4015 CASANOVA MARIN Juan Manuel 01:12.94 01:16.19 69.497%
13 061201 2 1 Val/C4013 GALEANO OSPINA Jean Paul 01:17.53 01:16.55 69.170%
14 061117 2 7 Val/C4044  LLANOS DUQUE Juan Jose 01:16.37 01:17.44 68.376%
15 061016 2 8 Val/C4084  ORREGO DE LA PAVA Bryan Leandro 01:25.65 01:23.00 63.795%
16 060627 1 7 Val/C4040  CAICEDO CAJIAO Miguel Angel N.T. 01:31.99 57.561%
17 060123 1 4 Val/C4049 MERCADO GIRALDO Santiago 01:45.52 01:34.73 55.896%
18 060227 1 6 Val/C4049 POSADA PELAEZ Juan Sebastian N.T. 01:35.14 55.655%

060519 1 2 Val/C4044  GOMEZ MENDOZA Juan David N.T. No Show

050701 1 5 Val/C4044 SEGURA BRAVO Juan David N.T. No Show

050804 3 2 Val/C4029 TORRES HERNANDEZ Juan Jose 01:05.41 No Show

050831 3 8 Val/C4043  VICTORIA ARIAS Diego Jose 01:10.79 No Show
67 100m Mariposa/100m Fly Women
Age Group: Juvenil | f
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 030929 1 5 Val/C4040 REYES BRICENO Laura Catalina N.T. 01:12.39 82.829%
2 040505 2 2 Val/C4004 GARCIA BARONA Estefania 01:13.45 01:12.95 82.193%
3 040916 2 3 Val/C4056 ROSAS CUELLAR Maria Jose 01:12.55 01:13.59 81.478%
4 021213 2 4 Val/C4058 RODRIGUEZ CORDOBA Diana Paola 01:09.44 01:15.82 79.082%
5 021222 2 5 Val/C4093  CASTANO MALAGA Michell 01:09.59 01:18.60 76.285%
6 030327 2 7 Val/C4056  GARCIA HINCAPIE Maria Guadalupe 01:14.83 01:19.55 75.374%
7 020726 2 1 Val/C4020 CASTRO HERRERA Clara Daniela 01:23.63 01:20.05 74.903%
8 040623 2 8 Val/C4016 COLORADO LOZANO Maria Jose 01:24.38 01:22.46 72.714%
9 040829 1 6 Val/C4091  GELPUD CACERES Valeria N.T. 01:30.94 65.934%
10 040725 1 3 Val/C4002  SANCHEZ TABA Jansly Melanny N.T. 01:42.22 58.658%

030423 2 6 Val/C4058 AGUDELO SANCHEZ Sara Guisel 01:13.22 No Show

030830 1 4 Val/C4044 LINARES ZARATE Daniela N.T. No Show
68 100m Mariposa/100m Fly Men
Age Group: Juvenil |m
Place Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 020129 3 4 Val/C4085 MARTINEZ VALENCIA Gabriel 00:59.97 01:01.54 86.042%
2 020113 3 6 Val/C4016  TELLO VARELA Oscar Eduardo 01:01.99 01:02.06 85.321%
3 030205 3 3 Val/C4049 KLINGER GONZALEZ Andres Felipe 01:01.62 01:02.93 84.141%
4 020308 3 5 Val/C4067 MOLINA BEDOYA Daniel 01:01.01 01:03.05 83.981%
5 030202 3 1 Val/C4100 QUINTERO GUTIERREZ Santiago 01:04.77 01:06.44 79.696%
6 040116 3 2 Val/C4105 ARENAS ARBOLEDA Stiven Eduardo 01:03.91 01:06.87 79.183%
7 040330 2 5 Val/C4076 OREJUELA SARASTI Yeardley 01:07.76 01:07.04 78.983%
8 040217 2 3 Val/C4049 MOLINA LARA lan Sebastian 01:08.51 01:07.16 78.842%
9 040509 2 6 Val/C4043  VICTORIA ARIAS Juan Felipe 01:09.13 01:11.68 73.870%
10 040618 2 2 Val/C4017  MARTINEZ LONDONO Sean Paul 01:11.37 01:12.07 73.470%
11 040316 1 4 Val/C4001 FORY Juan David N.T. 01:15.49 70.142%
12 030109 2 7 Val/C4034 SALINAS MEDINA Carlos Mario 01:13.02 01:17.58 68.252%

021229 3 7 Val/C4056 ARBOLEDA MEJIA Andres Felipe 01:04.08 No Show

050127 1 3 Val/C4039  GARCIA CANAS Juan N.T. No Show

030216 2 4 Val/C4049 MOSQUERA VERGARA Daniel Steban 01:07.54 No Show

041204 1 5 Val/C4052 REALPE MEJIA Alejandro N.T. No Show

020904 2 1 Val/C4039 SERNA LOZADA Fernando N.T. No Show

021021 3 8 Val/C4016 URREGO MURILLO Sebastian 01:05.01 No Show
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/1 200m Libre/200m Free Women
Age Group: Juvenil | f

Place  Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 020710 3 4 Val/C4106 ROSAS ARCE Juliana 02:11.75 02:19.80 86.323%
2 030430 3 3 Val/C4017 POSSO ALMARIO Maria Paula 02:16.37 02:22.58 84.640%
3 040413 3 6 Val/C4035 VARGAS SUAREZ Sara 02:22.42 02:25.53 82.924%
4 040505 3 2 Val/C4004  GARCIA BARONA Estefania 02:22.48 02:36.37 77.176%
5 040912 2 5 Val/C4034  TORO AGUIRRE Ana Maria 02:52.75 02:57.96 67.813%
6 040519 2 3 Val/C4010 TUQUERRES DIAZ Isabella 03:03.45 03:02.63 66.079%

051214 1 3 Val/C4035 ALVAREZ MONTUFAR Juana Maria N.T. No Show

030517 3 5 Val/C4005 ANAYA NARANJO Nicol 02:14.79 No Show

050512 3 7 Val/C4035 BARRERA MOLINA Alejandra 02:28.93 No Show

030503 2 2 Val/C4071 CAMARGO MARIN Maria Jose N.T. No Show

030608 2 7 Val/C4093 CORTES Catalina N.T. No Show

060611 3 8 Val/C4035 CRUZ PEREZ Ana Sofia 02:33.21 No Show

020429 3 1 Val/C4060  HIDALGO ALVAREZ Salome 02:30.63 No Show

020312 2 6 Val/C4051 IPUS MARTINEZ Laura Sofia N.T. No Show

040725 2 4 Val/C4002 SANCHEZ TABA Jansly Melanny 02:44.67 No Show

040728 1 4 Val/C4041  VENTE Jhaira N.T. No Show

050826 1 5 Val/C4041 VENTE Lina N.T. No Show
/2 200m Libre/200m Free Men
Age Group: Juvenil | m
Place  Birth Ht Ln  Team Name Prelim Time Obsv.
1 040304 2 4 Val/C4016 ROMERO MORALES Juan Jacobo 01:59.64 02:08.09 85.604%
2 040109 2 2 Val/C4056 GOMEZ ALARCON Santiago 02:15.05 02:15.81 80.738%
3 031105 2 6 Val/C4081  CARVAJAL CAPOTE Nelson 02:13.29 02:20.75 77.904%
4 041217 2 1 Val/C4026 BARON RODRIGUEZ Samuel David 02:27.49 02:26.65 74.770%
5 030912 2 8 Val/C4031 GALINDO RUANO Luis Felipe 02:43.07 02:35.61 70.465%
6 040317 1 6 Val/C4092  COLLAZOS CRUZ Santiago N.T. 02:38.18 69.320%
7 040704 1 4 Val/C4048 CHAGUEZA GONZALEZ Fabian Andres 02:49.69 02:41.52 67.886%
8 040421 1 2 Val/C4070  MORENO MEZA Juan Esteban N.T. 02:52.85 63.437%
9 040213 1 5 Val/C4017 ARTUNDUAGA VIVAS Kevin Santiago 02:58.03 02:55.66 62.422%

050708 1 7 Val/C4062 BARONA CARABALI Samuel David N.T. No Show

020615 2 5 Val/C4042 QUINTERO SIERRA Stephen 02:08.65 No Show

040206 2 3 Val/C4034 RODRIGUEZ CONDE Alejandro 02:08.65 No Show

021021 1 3 Val/C4016 URREGO MURILLO Sebastian N.T. No Show

040509 2 7 Val/C4043 VICTORIA ARIAS Juan Felipe 02:18.90 No Show
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